

		111 : $(0,25*2+0,45)*2,8*2+(0,3*2+0,45)*2,8$		8,26		
		112 : $0,45*4*2,7*7$		34,02		
164	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	177,70000	33,00	5 864,10
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		rohy sloupů : $2,5*14+3,25*6+2,8*17+2,7*4*7$		177,7		
165	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřík MC	m2	87,66820	220,00	19 287,00
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů spojené s bouracími pracemi :				
		X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : $1,25*(0,15+0,05*2)$		0,31		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :				
		P1-I 220,dl.3180mm,2 ks : $3,18*(0,45+0,25*2)$		3,02		
		P2-I 220,dl.3030mm,2 ks : $3,03*(0,45+0,25*2)$		2,88		
		P3-I 220,dl.3260mm,4 ks :		6,36		
		$3,26*(0,45+0,25*2)+3,26*(0,5+0,25*2)$				
		P4-I 220,dl.2800mm,2 ks : $2,8*(0,5+0,25*2)$		2,8		
		P5-I 180,dl.2700mm,2 ks : $2,7*(0,5+0,2*2)$		2,43		
		P6-I 180,dl.3180mm,4 ks :		4,71		
		$3,18*(0,33+0,2*2)+3,18*(0,35+0,2*2)$				
		P7-I 180,dl.3030mm,4 ks :		4,48		
		$3,03*(0,33+0,2*2)+3,03*(0,35+0,2*2)$				
		P8-I 180,dl.3260mm,4 ks :		4,82		
		$3,26*(0,33+0,2*2)+3,26*(0,35+0,2*2)$				
		P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) :		0,94		
		$1,25*(0,45+0,15*2)$				
		P10-I 140,dl.1300mm,3 ks : $1,3*(0,502+0,15*2)$		1,04		
		P11-I 160,dl.2350mm,3 ks : $2,35*(0,5+0,2*2)$		2,12		
		P12-I 160,dl.2000mm,3 ks : $2*3*(0,502+0,2*2)$		5,41		
		P13-I 140,dl.1400mm,6 ks :		2,08		
		$1,4*(0,435+0,15*2)+1,4*(0,45+0,15*2)$				
		P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks)		1,02		
		$: 1,65*(0,32+0,15*2)$				
		P15-I 140,dl.1800mm,2 ks : $1,8*(0,365+0,15*2)$		1,2		
		P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks)		2,64		
		$: 2,2*(0,3+0,15*2)*2$				
		P17-I 140,dl.2600mm,2ks : $2,6*(0,3+0,15*2)$		1,56		
		X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : $1,25*(0,15+0,05*2)$		0,31		
		X2-L 36/36/4,dl.2000mm,2 ks : $2*(0,15+0,05*2)$		0,5		
		v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :				
		P1-I 120,dl.1400mm,3 ks : $1,4*(0,45+0,15*2)$		1,05		
		P2-I 140,dl.2100mm,3 ks : $2,1*(0,45+0,15*2)$		1,57		
		P3-I 120,dl.1300mm,3 ks : $1,3*(0,5+0,15*2)$		1,04		
		překlady 1.np :				
		L36/36/4 : $(27*1,25+1*2+14*1,2+4*1)*0,35$		19,79		
		L50/50/5 : $(4,2+4*2,25+2*2)*0,35$		6,02		
		I120,dl.1300mm,4 ks : $1,3*(0,7+0,15*2)$		1,3		
		I140,dl.2000mm,3 ks : $2*(0,45+0,15*2)$		1,5		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :				
		REV/16 :				
		I 180,dl.4000mm,2 ks : $4*(0,34+0,2*2)$		2,96		
		I 200,dl.2900mm,2 ks : $2,9*(0,5+0,2*2)$		2,61		
		X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : $-1,25*(0,15+0,05*2)$		-0,31		
		X2-L 36/36/4,dl.2000mm,2 ks : $-2*(0,15+0,05*2)$		-0,5		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				167 697,78
166	602015187RT6	Omitka stěn tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	73,03000	276,00	20 156,28

		původní zateplení fasády : 73,03		73,03		
167	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	36,35470	24,00	872,51
		v.č.210-pohled západní a východní-návrh :				
		3,08*3,04+1,7*1,8+1,78*1,8+1,75*1,7*2+1,8*1,2		23,74		
		v.č.211-pohled severní a jižní-návrh :				
		1,75*2,35+1,75*1,8*2		10,41		
		vstup do m.č.113 : 1,05*2,1		2,21		
168	622131121U00	Penetrace vně stěna ručně	m2	86,92000	24,00	2 086,08
		původní zateplení soklu : 13,89		13,89		
		fasády : 73,03		73,03		
169	622311133RT3	Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.120 mm, s omítkou silikonovou 3,2 kg/m2, lepidlo	m2	28,11000	936,00	26 310,96
		nové zateplení fasády : 28,11		28,11		
170	622311519RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 50 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	7,81000	1 068,00	8 341,08
		nové zateplení soklu : 7,81		7,81		
171	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	104,27200	192,00	20 020,22
		v.č.01-pūdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		stěna S1-úprava zvenku :				
		vyrovnávací omítka : 14,45*3,3-1,5*2+1*2*2+(0,5+5,49+0,6)*3,3		70,43		
		-anglický dvorek : -0,8*1,3*2		-2,08		
		vyrovnávací omítka :				
		nové zateplení soklu : 7,81		7,81		
		fasády : 28,11		28,11		
172	622432111R00	Omítka stěn dekorativní jemnozrnná	m2	13,89000	456,00	6 333,84
		původní zateplení soklu : 13,89		13,89		
173	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	86,92000	180,00	15 645,60
		původní zateplení soklu : 13,89		13,89		
		fasády : 73,03		73,03		
174	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	2 544,38170	3,60	9 159,77
		původní zateplení soklu : 13,89		13,89		
		fasády : 73,03		73,03		
		očištění stropů :				
		v.č.03-pūdorys 2.np-bourací a demontážní práce :				
		205-pūdorys 2.np-návrh :				
		SÚ30-po oškrabání malby stropu :				
		stropy-208-213 : (14-0,6)*8,33*2		223,24		
		SÚ33-po oškrabání maleb stropů :				
		201-207-strop : 47,55*12+47,55*0,35*2*2+11,5*0,34*2*15		754,47		
		podle otlučení omítek stropů ze 100% : 1479,7477		1479,75		
175	627991016R00	Těsnění spár tmelem profil do 4 cm2, trvale pružný tmel	m	168,66000	84,00	14 167,44
		v.č.203-pūdorys 1.np-návrh :				
		ukončení podlahy a omítky stěn :				
		REV/16 :				
		podlaha L5 :				
		103 : (5,51+5,82+0,5+0,34)*2		24,34		
		105 : (8,83+0,3+5,65)*2		29,56		
		106 : (11,82+8,83+0,7+0,45+0,15)*2		43,9		
		108-část : (3,75+4,6+7,82)*2		32,34		
		135 : (12,83+5,83+0,3*2)*2		38,52		
176	62.1	úprava fasády ostění u výměny plastov.oken v 2.np	ks	12,00000	2 710,00	32 520,00
		12		12		
177	62.2	úprava fasády kolem osazených ocel.nosníků, Z/08,Z/09-osazené do zdiva přes KZS	ks	6,00000	2 014,00	12 084,00
		v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				

Z/08 : 3

3

Z/09 : 1*3

3

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			1 921 209,07	
178	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	7,30950	2 550,00	18 639,23
		podlaha B1 : 96,57*0,075		7,24		
		střeška ST1-v místě bouraného komína : 1,39*0,8*0,06		0,07		
179	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	161,92340	2 440,00	395 093,10
		v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ9-podkl.mazanina tl.100mm na úr.-2,99 :		1,28		
		5,415*2,37*0,1				
		podlaha B2-mazanina tl.100mm : 2,1*0,1		0,21		
		D2-mazanina tl.100mm : 417,67*0,1		41,77		
		V1-mazanina tl.100mm : 157,55*0,1		15,76		
		L1-mazanina tl.100mm : 72,92*0,1		7,29		
		L2-mazanina tl.100mm : 630,37*0,1		63,04		
		L5-mazanina tl.100mm : 325,79*0,1		32,58		
180	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,60480	2 440,00	1 475,71
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		podlaha P1-mazanina tl.150mm : 2,4*1,68*0,15		0,6		
181	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	49,18350	2 550,00	125 417,93
		podlaha B2 : 2,1*0,15		0,32		
		L5 : 325,79*0,15		48,87		
182	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	96,57000	44,00	4 249,08
		podlaha B1 : 96,57		96,57		
183	631316211RT1	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený, posypová směs s křemíkem	m2	96,57000	88,00	8 498,16
		podlaha B1 : 96,57		96,57		
184	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,06670	88,00	5,87
		střeška ST1-v místě bouraného komína : 1,39*0,8*0,06		0,07		
185	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	161,92340	132,00	21 373,89
		v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ9-podkl.mazanina tl.100mm na úr.-2,99 :		1,28		
		5,415*2,37*0,1				
		podlaha B2-mazanina tl.100mm : 2,1*0,1		0,21		
		D2-mazanina tl.100mm : 417,67*0,1		41,77		
		V1-mazanina tl.100mm : 157,55*0,1		15,76		
		L1-mazanina tl.100mm : 72,92*0,1		7,29		
		L2-mazanina tl.100mm : 630,37*0,1		63,04		
		L5-mazanina tl.100mm : 325,79*0,1		32,58		
186	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	48,86850	198,00	9 675,96
		podlaha L5 : 325,79*0,15		48,87		
187	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	0,91980	275,00	252,95
		podlaha B2 : 2,1*0,15		0,32		
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		podlaha P1-mazanina tl.150mm : 2,4*1,68*0,15		0,6		
188	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,06670	33,00	2,20
		střeška ST1-v místě bouraného komína : 1,39*0,8*0,06		0,07		
189	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	129,67010	44,00	5 705,48
		v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ9-podkl.mazanina tl.100mm na úr.-2,99 :		1,28		
		5,415*2,37*0,1				
		podlaha B2-mazanina tl.100mm : 2,1*0,1		0,21		
		D2-mazanina tl.100mm : 417,67*0,1		41,77		
		V1-mazanina tl.100mm : 157,55*0,1		15,76		
		L1-mazanina tl.100mm : 72,92*0,1		7,29		
		L2-mazanina tl.100mm : 630,37*0,1		63,04		

		L5-mazanina tl.100mm : 325,79*0,001		0,33		
190	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	49,47330	55,00	2 721,03
		podlaha L5 : 325,79*0,15		48,87		
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		podlaha P1-mazanina tl.150mm : 2,4*1,68*0,15		0,6		
191	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,22400	385,00	471,24
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		podlaha P1-mazanina tl.150mm : (2,4+1,68)*2*0,15		1,22		
192	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,22400	55,00	67,32
		viz bednění mazanin : 1,224		1,22		
193	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	6,91070	25 300,00	174 840,71
		v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ9-výztuž podkl.mazaniny tl.100mm kari sítí 5-150/150 s přesahy : 5,415*2,37*0,002055*1,2		0,03		
		podlaha B2-výztuž mazaniny kari sítí 6-150/150 s přesahy : 2,1*0,00296*1,2		0,01		
		D2-výztuž mazaniny kari sítí 6-150/150 s přesahy : 417,67*0,00296*1,2		1,48		
		V1-výztuž mazaniny kari sítí 6-150/150 s přesahy : 157,55*0,00296*1,2		0,56		
		L1-výztuž mazaniny kari sítí 6-150/150 s přesahy : 72,92*0,00296*1,2		0,26		
		L2-výztuž mazaniny kari sítí 6-150/150 s přesahy : 630,37*0,00296*1,2		2,24		
		L5-výztuž mazaniny kari sítí 6-150/150 s přesahy : 325,79*0,00296*1,2*2		2,31		
		střecha ST1-v místě bouraného komína :				
		výztuž kari sítí 6-100/100 vč.přesahů : 1,39*0,8*0,00444*1,2		0,01		
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		podlaha P1-výztuž mazaniny kari sítí 5-150/150 s přesahy : 2,4*1,68*0,002055*1,2		0,01		
194	631416228RT1	Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm, 30 MPa, anhydritová	m3	126,64240	5 115,00	647 775,88
		podlaha D2 : 417,67*0,055		22,97185		
		D5 : 19,23*0,055		1,05765		
		V1 : 157,55*0,065		10,24075		
		V2 : 694,85*0,055		38,21675		
		L1 : 72,92*0,065		4,7398		
		L2 : 630,37*0,065		40,97405		
		L3 : 56,27*0,065		3,65755		
		L4 : 73,6*0,065		4,784		
195	631571002R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I	m3	3,46500	880,00	3 049,20
		v.č.203-púdorys 1.pp-návrh :				
		pod okapový chodník v tl.100mm-ZD/02 :				
		v místě-odkopu pro sanační úpravu 1.pp :		2,33		
		((7,5+10,5+0,3*2)*0,5+4*(2,6+0,5)/2)*0,15				
		-odkopu pro kanalizaci (vlastní výkop viz zti) :		0,47		
		6,3*0,5*0,15				
		-původního vstupu : 2,05*0,5*0,15		0,15		
		-zastřešení kompresoru :		0,51		
		(1,6*(0,5+1)+2,05*0,5)*0,15				
196	631571004R00	Násyp ze šterkopísku 16 - 32, tř. I	m3	83,36430	935,00	77 945,62
		násyp šterkopískem tl.50mm pod podlahy :				
		podlaha B2 : 2,1*0,05		0,11		
		D2 : 417,67*0,05		20,88		
		V1 : 157,55*0,05		7,88		
		L1 : 72,92*0,05		3,65		
		L2 : 630,37*0,05		31,52		

		L5 : 325,79*0,05		16,29		
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		podlaha P1-šterkopískový podsyp tl.300mm :		0,88		
		((0,4+0,35)*0,78+1,68*1,4)*0,3				
		v.č.C.2-celkový situační výkres vč.požární nádrže :				
		podsypan šterkopískem pod plastovou požární nádrží		2,16		
		tl.100mm : 3,2*6,76*0,1				
197	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	4,12820	379,50	1 566,65
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		pro zásep se použije vybouraný materiál :				
		SÚ9-zásyp snížené části v tl.250-500mm :		4,13		
		4,645*2,37*(0,5+0,25)/2				
198	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	110,83120	27,50	3 047,86
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ1-penetrace podkladu podlahy :				
		005 : 26		26		
		SÚ4-penetrace podkladu podlahy :				
		004 : 26		26		
		SÚ10-penetrace podkladu podlahy :				
		003-část : 5,49*(10,25-2,37)		43,26		
		SÚ14-penetrace podkladu podlahy :				
		001 : 15,57		15,57		
199	632415106RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm, vyrovnávací	m2	26,00000	209,00	5 434,00
		podlaha D1 : 26		26		
200	632415106TU7	Stěrka polymercementová samonivelační ručně tl. 5 mm, (těžký provoz)	m2	538,72000	363,00	195 555,36
		polymercementová stěrka tl.5mm :				
		REV/16 :				
		podlaha L1+sokl L1 v.100mm : 72,92+37,96*0,1		76,716		
		L3+sokl L3 v.100mm : 56,27+29,88*0,1		59,258		
		L4+sokl L4 v.100mm : 73,6+33,56*0,1		76,956		
		L5 : 325,79		325,79		
201	632441224T00	Potěr anhydru samoniv-4,5cm C30 litý	m2	2,93000	259,00	758,87
		podlaha D4 : 2,93		2,93		
202	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	37,83150	253,00	9 571,37
		vyrovnání podkladu pod osazení parapetní desky :		37,83		
		189,1575*0,2				
203	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	173,10000	253,00	43 794,30
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ14-vyrovnávací vrstva podlahy tl.10mm :				
		001 : 15,57		15,57		
		cementový potěr tl.10mm :				
		podlaha B1 : 96,57-15,57		81		
		D4 : 2,93		2,93		
		L4 : 73,6		73,6		
204	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	1,60000	451,00	721,60
		okapový chodník-ZD/02 :				
		rozdíl mezi demontovanou dlažbou a nově navrženou :		1,6		
		23,1-21,5				
205	632921913R0B	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm, (bez dodávky dlaždic)	m2	21,50000	220,00	4 730,00
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		opětná montáž okapového chodníku z betonové dlažby-ZD/02 :				
		(použije se demontovaná) :				
		v místě-odkopu pro sanační úpravu 1.pp :		15,5		
		(7,5+10,5+0,3*2)*0,5+4*(2,6+0,5)/2				
		-odkopu pro kanalizaci (vlastní výkop viz zti) :		3,15		
		6,3*0,5				
		-původního vstupu : 2,05*0,5		1,02		

-zastřešení kompresoru : $1,6 \cdot (0,5+1) + 2,05 \cdot 0,5$

3,42

-dlažba navíc : -1,60

-1,6

206	632921929R00	Příplatek za zalévání asfaltem podél budovy	m	245,00000	44,00	10 780,00
		po provedení uzemnění objektu : 245		245		

207	633451514R00	Soklíky H 10 cm, z MC, rovné, tažené s jed.profilem	m	501,11000	110,00	55 122,10
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

sokl s fabionem :

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 :

podlaha L1 :

104 : $(5,52+7,47) \cdot 2-3,5$

22,48

136 : $(0,5+3,83+0,3+0,15+1,2+2,16) \cdot 2-0,8$

15,48

Mezisoučet

podlaha L2 :

109 : $(4,9+3,08+0,4) \cdot 2-0,8$

15,96

110 : $(2,3+4,9+0,435) \cdot 2-0,9$

14,37

111 : $(11,98+17,775+0,45 \cdot 2+0,3 \cdot 2+0,7 \cdot 2) \cdot 2-0,9 \cdot 3-1$

61,61

112 : $(36,03-0,45-$

114,06

$0,62+9,17+1,35+1,2 \cdot 2+0,45 \cdot 15+0,6 \cdot 4) \cdot 2$

$-0,9 \cdot 2-1-0,8$

-3,6

116 : $(2,6+0,25+8,25+0,3) \cdot 2-0,9$

21,9

117 : $(8,55+2,85) \cdot 2-0,9$

21,9

118 : $(5,85+3,15) \cdot 2-0,9$

17,1

119 : $(5,85+3,15) \cdot 2-0,9 \cdot 2$

16,2

Mezisoučet

podlaha L3 :

141 : $(10,25+5,49) \cdot 2-1,6$

29,88

Mezisoučet

podlaha L4 :

140 : $(9,8+7,53+0,25) \cdot 2-1,6$

33,56

Mezisoučet

podlaha V1 :

102 : $(2,9+4,93) \cdot 2-0,8$

14,86

107 : $(2,785+5,85) \cdot 2-0,8$

16,47

113 : $(3,3+3,125+0,2) \cdot 2-1,05-0,8$

11,4

114 : $(5,63+3,7) \cdot 2-0,9$

17,76

115a : $(9,2+0,2+5,68+0,15) \cdot 2-1,8-0,9-0,8$

26,96

115b : $(5,75+0,32+5,63+5,68+0,15 \cdot 2) \cdot 2-0,8-0,9 \cdot 2$

32,76

Mezisoučet

208	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm	m	3 399,80000	22,00	74 795,60
-----	--------------	--	---	-------------	-------	-----------

výpň dilatačních spár v rastru 3x3m :

podlaha B1 : $96,57 \cdot 12/9$

128,76

B2 : $2,1 \cdot 12/9$

2,8

D2 : $417,67 \cdot 12/9$

556,89

D4 : $2,93 \cdot 12/9$

3,91

D5 : $19,23 \cdot 12/9$

25,64

V1 : $157,55 \cdot 12/9$

210,07

V2 : $694,85 \cdot 12/9$

926,47

L1 : $72,92 \cdot 12/9$

97,23

L2 : $630,37 \cdot 12/9$

840,49

L3 : $56,27 \cdot 12/9$

75,03

L4 : $73,6 \cdot 12/9$

98,13

L5 : $325,79 \cdot 12/9$

434,39

209	631320032RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	9,36000	462,00	4 324,32
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

zabetonování stropu původního topenář.kanálu : $(12-1,2 \cdot 2) \cdot 0,4$

3,84

SÚ22-zabetonování podlahy stávající jímky : $6 \cdot 0,92$

5,52

210	631320036RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 20 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	19,68000	698,50	13 746,48
		v.č.C.2-celkový situační výkres vč.požární nádrže :				
		žb deska pod plastovou požární nádrží tl.200mm :		19,68		
		3,0*6,56				
Díl: 64 Výplně otvorů 219 797,42						
211	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	24,00000	367,50	8 820,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/04 : 1		1		
		v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :				
		ZR/01L,P : 8+3		11		
		ZR/02L,P : 2+2		4		
		ZR/03L,P : 1+1		2		
		ZR/04L,P : 2+1		3		
		ZR/05L,P : 2+8		10		
		ZR/06L : 1		1		
		-zárubně osazené dodatečně : -7		-7		
		v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :				
		REV/16 :				
		ZR/01L : -1		-1		
212	642942214T00	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 150 mm, vč.dodávky zárubně	kus	5,00000	1 318,00	6 590,00
		v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :				
		ZR/07L,P-90x197x15cm : 1+1		2		
		ZR/08P-70x197x15cm : 3		3		
213	642942218T0P	Osazení zárubně do sádkart. příčky tl. 150 mm, požární, vč.dodávky zárubně	kus	8,00000	1 554,00	12 432,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně-požární odolnosti :				
		ZP/11L,P-90x197x15cm : 1+4		5		
		ZP/12L,P-80x197x15cm : 1+2		3		
214	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	4,00000	472,50	1 890,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/03 : 1		1		
		v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :				
		ZR/10P : 3		3		
215	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	5,00000	472,50	2 362,50
		v.č.303--výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/02-zárubeň ZR/02,ZR/03 : 1+2		3		
		D/03-zárubeň ZR/04,ZR/05 : 3		3		
		D/04-zárubeň ZR/06 : 1		1		
		v.č.303--výpis prvků-vnitřní dveře :				
		REV/16 :				
		D/02-zárubeň ZR/02P : -1		-1		
		D/03-zárubeň ZR/04L : -1		-1		
216	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	4,00000	577,50	2 310,00
		v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :				
		ZR/09L,P : 2+1		3		
		ZR/11P : 1		1		
217	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kfídl., pl. do 2,5 m2	kus	13,00000	525,00	6 825,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně-požární odolnosti :				
		ZP/01P : 1		1		
		ZP/02L,P : 1+1		2		
		ZP/03P : 2		2		
		ZP/04/P : 1		1		
		ZP/07L : 1		1		
		ZP/08P : 1		1		

		ZP/09L : 2		2		
		ZP/10L : 2		2		
		ZP/14L : 1		1		
218	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2křidl., pl. do 6,5 m2	kus	6,00000	630,00	3 780,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně-požární odolnosti :				
		ZP/05P : 1		1		
		ZP/06L,P : 3+1		4		
		ZP/13P : 1		1		
219	648951411RTP	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 24 cm, včetně dodávky parapetní desky š. 25 cm	m	189,15750	472,50	89 376,92
		parapetní deska z dřevotřísky š.240mm se zaobleným nosem vč.p.ú. :				
		barva bílá :				
		lepena montážním lepidlem :				
		v.č.310-výpis prvků-výrobky truhlářské :				
		T/01 : 1,7*3*1,05		5,36		
		T/02 : 1,75*17*1,05		31,24		
		T/03 : 1,15*11*1,05		13,28		
		T/04 : 1*1,05		1,05		
		T/05 : (1,78+1,8)/2*71*1,05		133,44		
		T/06 : 1,88*2*1,05		3,95		
		T/07 : 0,8*1,05		0,84		
220	553.ZP/01,07,14	ocelová zárubeň "U" 800x1970x100mm-ZP/01P,07L,14/L, s profilovým těsněním	ks	3,00000	1 208,50	3 625,50
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně s požární odolností :				
		ZP/01P : 1		1		
		ZP/07L : 1		1		
		ZP/14L : 1		1		
221	553.ZP/02,09	ocelová zárubeň "S" 800x1970x150mm-ZP/02L,P,09/L, s profilovým těsněním	ks	4,00000	1 729,50	6 918,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně s požární odolností :				
		ZP/02L,P : 1+1		2		
		ZP/09L : 2		2		
222	553.ZP/03,04,08	ocelová zárubeň "S" 900x1970x150mm-ZP/03P,04P,08/P, s profilovým těsněním	ks	4,00000	1 775,50	7 102,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně s požární odolností :				
		ZP/03P : 2		2		
		ZP/04L : 1		1		
		ZP/08P : 1		1		
223	553.ZP/05,13	ocelová zárubeň "S" 1600x1970x66mm-ZP/05P,13/P, s profilovým těsněním	ks	2,00000	1 741,00	3 482,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně s požární odolností :				
		ZP/05P : 1		1		
		ZP/13P : 1		1		
224	553.ZP/06	ocelová zárubeň "OP" 1800x1970x150mm-ZP/06L,P, s profilovým těsněním	ks	4,00000	2 030,00	8 120,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně s požární odolností :				
		ZP/06L,P : 3+1		4		
225	553.ZP/10	ocelová zárubeň "U" 900x1970x100mm-ZP/10L, s profilovým těsněním	ks	2,00000	1 272,00	2 544,00
		v.č.306-výpis prvků-ocelové zárubně s požární odolností :				
		ZP/10L : 2		2		
226	553.ZR/01	ocelová zárubeň "S" 700x1970x150mm-ZR/01L,P, s profilovým těsněním	ks	10,00000	1 449,50	14 495,00
		v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :				

ZR/01L,P : 8+3

11

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

REV/16 :

ZR/01L : -1

-1

227	553.ZR/02	ocelová zárubeň "U" 800x1970x150mm-ZR/02L,P, s profilovým těsněním	ks	3,00000	972,50	2 917,50
-----	-----------	---	----	---------	--------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/02L,P : 2+2

4

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

REV/16 :

ZR/02P : -1

-1

228	553.ZR/03	ocelová zárubeň "S" 800x1970x150mm-ZR/03L,P, s profilovým těsněním	ks	2,00000	1 493,00	2 986,00
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/03L,P : 1+1

2

229	553.ZR/04	ocelová zárubeň "U" 900x1970x100mm-ZR/04L,P, s profilovým těsněním	ks	2,00000	1 036,00	2 072,00
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/04L,P : 2+1

3

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

REV/16 :

ZR/04L : -1

-1

230	553.ZR/05	ocelová zárubeň "S" 900x1970x150mm-ZR/05L,P, s profilovým těsněním	ks	10,00000	1 539,50	15 395,00
-----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/05L,P : 2+8

10

231	553.ZR/06	ocelová zárubeň "U" 1000x1970x100mm-ZR/06L, s profilovým těsněním	ks	1,00000	1 083,00	1 083,00
-----	-----------	--	----	---------	----------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/06L : 1

1

232	553.ZR/09	ocelová zárubeň "S" 1600x1970x66mm-ZR/09L,P, s profilovým těsněním	ks	3,00000	1 973,00	5 919,00
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/09L,P : 2+1

3

233	553.ZR/10	ocelová zárubeň "OP" 1800x2500x150mm-ZR/10P, s profilovým těsněním	ks	3,00000	2 320,00	6 960,00
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/10P : 3

3

234	553.ZR/11	ocelová zárubeň "OP" 1800x1970x150mm-ZR/11P, s profilovým těsněním	ks	1,00000	1 792,00	1 792,00
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------

v.č.304-výpis prvků-ocelové zárubně :

ZR/11P : 1

1

Díl: 8	Trubní vedení					295 807,36
---------------	----------------------	--	--	--	--	-------------------

235	894215111R00	Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3	m3	1,25640	5 900,00	7 412,76
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :

v 1.pp podle řezu F1 : 1,15*1,15*0,95

1,26

236	894215112R00	Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 5 m3	m3	6,35600	5 350,00	34 004,60
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

v.č.201-základy a půdorys 1.pp-návrh :

na úr.-1,30 : 1,4*1,2*1,3

2,18

-1,40 : 1*1,3*1,4+1,2*1,4*1,4

4,17

237	8+769.R/04	D+m plastov.anglického dvorku 800x600x400mm-R/04, vč.nastavení výšky a pochůzí mříže	ks	2,00000	4 695,00	9 390,00
-----	------------	---	----	---------	----------	----------

nastavení výšky rozměru 800x350mm :

v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :

R/04 : 2

2

238	8.požární nádrž	D+m požární plast.nádrže samonosné vč.vystrojení, rozměr 6160x2500x2160mm	ks	1,00000	245 000,00	245 000,00
-----	-----------------	--	----	---------	------------	------------

samonosná (není třeba obetonování stěn) :

pozor horní násyp nesmí být větší než 300mm :

součástí položky dodávka,dopravné,montáž a vystrojení :

zpětná klapka,sací potrubí vč.napojení,poklopy
60x60cm+nerez :
vstupní žebřík :
v.č.C.2-celkový situační výkres vč.požární nádrže :
plastová požární nádrž : 1

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 838,86
239	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	38,25000	225,00	8 606,25

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :
montáž okapového chodníku-ZD/02-lemování obrubníkem
:

(použije se demontovaný) :

v místě-odkopu pro sanační úpravu 1.pp :
4,5+10,5+0,3*2+7,5

23,1

-odkopu pro kanalizaci (vlastní výkop viz zti) : 6,3

6,3

-původního vstupu : 2,05

2,05

-zastřešení kompresoru : 1,6*2+3,6

6,8

240	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	26,30040	275,00	7 232,61
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

nový chodník ZD/01-záhonový obrubník : 13,02*2*1,01

26,3

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				273 142,33
241	180 30-0000.R00	Pracovní plošina 0,227 tuny 12,5m	sh	480,00000	310,00	148 800,00
		480		480		

242	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	58,74120	40,30	2 367,27
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

v.č.210-pohled západní a východní-návrh :

pro úpravu fasády :

pohled východní : (0,89+5,01+0,98+1*2)*(6,55+6,68)/2

58,74

243	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	58,74120	44,90	2 637,48
		viz fasádní lešení (1 měsíc použití) : 58,7412		58,74		

244	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	58,74120	28,80	1 691,75
		viz fasádní lešení : 58,7412		58,74		

245	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	375,80700	30,00	11 274,21
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

pro bourací,demontážní práce příp.pro úpravy
povrchů,příčky sdk :

v 1.pp : (5,49+10,25)*2*1+(2,9+5,49)*2*1+8,06*(3,25+3,2)

100,25

1.np : (5,6+1,78*2+5,55*7+1,75+1,1+2,2+3,14+2*2)*1,0

60,2

(2,25+1,1+2,3+2,56+3,11+9,17*3+3,1)*1,0

41,93

2.np (m.č.203,208-213) :

164,55

55,13+18,05+8,34+9,58+1,31+34,5+37,64

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

pro úpravu fasády-vstup do m.č.113 : (3,1+1*2)*1,0

5,1

v místě zazděného okna :

3,78

(1,78+1*2)*1,0

246	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 630,65540	40,00	65 226,22
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

pro montáž podhledu PD/01-PD/08,PD/10 vč.úprav
povrchů v :

místnostech s navrženým podhledem :

1357,72

355,729+56,27+73,6+87,95+390,761+393,4064

4,37+55

59,37

pro bourací,demontážní práce příp.pro úpravy povrchů :

v 1.np :

117,89

(2,9*2+1,74*2)*2*2*1+(10,25+5,49)*2*1,0+9,8*5,03

(5,52+1,8+5,82+1,85+1,77+6+1,71+5,68+0,63+5,7*2)*1,0

42,18

(1,18*3+1,22*2+4,3+5,65+4,11)*1,0

20,04

v.č.210-pohled západní a východní-návrh :

pro úpravu fasády :

pohled západní : $(13,215+1*2)*1,0+(0,9+1*2)*1,0$ 18,11

v.č.211-pohled severní a jižní-návrh :

pohled severní : $(1,07+1)*1,0$ 2,07

jižní : $(1,07+1)*1,0+(9,2+1*2)*1,0$ 13,27

247	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	181,28000	50,00	9 064,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

pro bourací,demontážní práce příp.pro úpravy

povrchů,příčky sdk :

v 1.np : $(5,0+5,1)*1,0$ 10,1

2.np (část m.č.201,202,204-207) : $(48,65-0,55*2)*1,8*2$ 171,18

248	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	399,42000	60,00	23 965,20
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

pro bourací,demontážní práce příp.pro úpravy

povrchů,příčky sdk :

v 2.np (část m.č.201,202,204-207) : $(48,65-0,55*2)*(12-1,8*2)$ 399,42

249	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	48,60000	69,00	3 353,40
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

v.č.03-pūdorys 2.np-bourací a sanační práce :

SÚ 25-pro demontáž mostového jeřábu : $12*4,05$ 48,6

250	942941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	48,60000	52,00	2 527,20
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

viz těžké lešení : 48,6

251	942941821R00	Demontáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	48,60000	46,00	2 235,60
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

viz těžké lešení : 48,6

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				645 633,88
----------------	--	---	--	--	--	-------------------

252	931961115R01	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl. 10 mm	m2	300,38530	23,00	6 908,86
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

oddílování podlah od stěn (mimo podlahy V2,L5) :

podle technické zprávy polystyrenem tl.10mm :

podlaha B1 : $96,57*12/9*0,1$ 12,88

B2 : $2,1*12/9*0,15$ 0,42

D2 : $417,67*12/9*0,15$ 83,53

D4 : $2,93*12/9*0,15$ 0,59

D5 : $19,23*12/9*0,15$ 3,85

V1 : $157,55*12/9*0,15$ 31,51

L1 : $72,92*12/9*0,15$ 14,58

L2 : $630,37*12/9*0,15$ 126,07

L3 : $56,27*12/9*0,15$ 11,25

L4 : $73,6*12/9*0,16$ 15,7

253	931971111R00	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá	m2	1,11200	63,50	70,61
-----	--------------	--	----	---------	-------	-------

střeška ST1-v místě bouraného komína : $1,39*0,8$ 1,11

254	931971117R00	Vložky do dil spár z polystyr desek	m2	1,18000	57,50	67,85
-----	--------------	-------------------------------------	----	---------	-------	-------

v.č.204-strop nad 1.np-návrh :

01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :

stropní deska D2 na úr.+3,30 :

dilatace tl.20mm v místě propojení s deskou D1 : $(5+0,45*2)*0,2$ 1,18

255	938533115T00	Očištění povrchu podlah po odstranění nášlapu, keramická dlažba,pvc	m2	110,83120	57,50	6 372,79
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

v.č.01-pūdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ1-očištění povrchu podlahy :

005 : 26 26

SÚ4-očištění povrchu podlahy :

004 : 26 26

SÚ10-očištění povrchu podlahy :

003-část : $5,49*(10,25-2,37)$ 43,26

SÚ14-očištění povrchu podlahy :

001 : 15,57 15,57

256	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 289,79800	11,50	26 332,68
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

v.č.201-základy a pūdorys 1.pp-návrh :

$14,45*6,59+8,81*8,43$ 169,49

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

13,215*1,07+6,76*7,945+27,01*8,03+20,505*25,06

798,59

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

1120,25

9,55*33,03+27,605*25,06+10,87*10,37+1,05*0,3

14*9,55+(5,98+0,55*2)*9,57

201,46

257	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	637,55830	17,30	11 029,76
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		13,105*48,65		637,56		
258	953171001R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 50 kg	kus	3,00000	172,50	517,50
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/05 : 3		3		
259	953921115R00	Dlaždice betonové volné na střešce, 50 x 50 x 5 cm	kus	28,00000	138,00	3 864,00
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		betonová dlažba 50x50x5cm na střeše : 14*2		28		
260	953941331R00	Osazení železných rohoží s rámy o ploše nad 1 m2	kus	5,00000	575,00	2 875,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/02-2000x1200mm,1500x1200mm : 2		2		
		R/03-2000x1200mm,1500x1200mm,1000x1050mm : 3		3		
261	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	1,00000	137,33	137,33
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/10 : 1		1		
262	959500000T00	Dodávka a montáž madel invalidních, (pevných a sklopných)	ks	3,00000	1 092,50	3 277,50
		v.č.212-detail wc pro zdravotně postižené občany :				
		120-svislé madlo dl.500mm : 1		1		
		-sklopné madlo dl.800mm : 1		1		
		-pevné madlo dl.800mm : 1		1		
263	553.R/02a	Čistící zóna,rozměr 2000x1200mm-R/02, plastová rohož s Al náběhovou hranou	ks	1,00000	7 785,00	7 785,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/02 : 1		1		
264	553.R/02b	Čistící zóna,rozměr 1500x1200mm-R/02, plastová rohož s Al náběhovou hranou	ks	1,00000	7 320,00	7 320,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/02 : 1		1		
265	553.R/03a	Čistící zóna,rozměr 2000x1200mm-R/03, čistící koberec vč.Al rámu	ks	1,00000	7 980,00	7 980,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/03 : 1		1		
266	553.R/03b	Čistící zóna,rozměr 1500x1200mm-R/03, čistící koberec vč.Al rámu	ks	1,00000	6 285,00	6 285,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/03 : 1		1		
267	553.R/03c	Čistící zóna,rozměr 1000x1050mm-R/03, čistící koberec vč.Al rámu	ks	1,00000	4 555,00	4 555,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/03 : 1		1		
268	553.R/05	Plynotěsný poklop ocelový 600x900mm-R/05, rám s možností doplnění nášlapné vrstvy	ks	3,00000	4 440,00	13 320,00
		standart,výška rámu 75mm :				
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/05 : 3		3		
269	553.R/10	Tabulka "Požární voda objem nádrže 25m3"-R/10, tabulka osazena na ocel.tr.dl.2,3m osazená do bet.	ks	1,00000	575,00	575,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/10 : 1		1		
270	95.0	Ostatní práce neuvedené, které mohou nastat, při rekonstrukci objektu	hod	900,00000	207,00	186 300,00
		fakturace podle skutečnosti (po dohodě dodavatele s investorem) : 900		900		

271	95.1	Vystěhování těžkých pracov.strojů (vzdál.do 100m)	hod	980,00000	207,00	202 860,00
		980		980		
272	95.materiál	Dodávka materiálu pro zednické výpomoci	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00
		1		1		
273	900 RT2	HZS-zednické výpomoci pro specialisty, Práce v tarifní třídě 5	h	600,00000	207,00	124 200,00
		ODHAD - fakturace podle skutečnosti : 600		600		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 316 675,62
274	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,44300	4 000,00	9 772,00
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ2-vybourání základu pod zásobníkem na úr.-2,80 :		0,04		
		0,6*0,6*0,1				
		SÚ8-odstranění stávajícího beton.soklu v.200mm :		0,63		
		1,5*1,25*0,2+1,4*0,9*0,2				
		v.1200mm :		1,62		
		0,9*1,5*1,2				
		u ok : 0,4*0,4*0,5*2		0,16		
275	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,28800	7 135,00	2 054,88
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		SÚ18-u výkopu jámy pro patku-vybourání původního kanálu :				
		část původního kanálu-dno : 2,4*0,6*0,1*2		0,29		
276	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	82,65340	72,00	5 951,04
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		EL : 1,8*(3,525+0,15)		6,62		
		brusírna : 1,7*(3,52+0,15)-1,6*1,97		3,09		
		wc hoši : (2,1+1,7)*3,6-0,6*1,97*2		11,32		
		wc zaměstnanci,wc dívky :		49,49		
		(5,53+1,18*2+1,22+0,84+0,1+0,8+1,39+1,1)*(3,56+0,15)				
		-0,6*1,97*3+(2,05+0,35-0,15)*2,5-0,8*1,97		0,5		
		umývárna-sprchy : (0,99+0,86)*2-0,6*2+(1,07+0,86)*3,05-0,6*2		7,19		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		REV/16 :				
		umývárna : (2,32-0,25)*3,55-0,8*1,97		5,77		
		wc dívky předsíň : (1,91+0,4)*2,1-1,97-		-1,32		
		(1,91+0,4)*2,5+0,8*1,97				
277	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	101,25220	87,00	8 808,94
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		brusírna : 3,355*(3,52+0,15)		12,31		
		hala : 5,55*2*(1,795+0,15)+1,35*0,4-1,2*1,97		19,77		
		(5,55-0,3)*(3,08+0,15)-0,8*1,97*2-1,8*0,8		12,37		
		1,96*1,82+(0,35+1,54+1,35+0,38)*3,08		14,72		
		-1,35*1-1,25*1,97		-3,81		
		wc zaměstnanci,wc dívky :		15,25		
		(1,18+0,135+0,835+0,1*2+0,89+0,87)*(3,56+0,15)				
		-0,6*1,97*3		-3,55		
		umývárna : 2,06*3,55		7,31		
		kancelář servis : 4,11*(3,32+0,15)		14,26		
		kabinet : (5,53-0,3)*(3,62+3,5+0,15*2)/2-4,3*1-0,9*1		14,2		
		-0,8*1,97		-1,58		
278	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	97,63420	493,50	48 182,48
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		dílňa : 5,52*(3,5+3,645+0,15*2)/2*0,19-0,9*1,97*0,19		3,57		
		kabinet,EL : (3,84+0,18+1,8)*(3,55+0,15)*0,18-		3,24		
		0,9*1,97*0,18*2				
		(1,85+1,87)*(3,5+3,55+0,15*2)/2*0,18-0,9*2*0,18		2,14		
		akumulátor : 5,06*(3,5+3,55+0,15*2)/2*0,18-1*1,97*0,18		2,99		
		-1,1*2*0,18		-0,4		

2,56*(3,525+0,15)*(0,17+0,18)-0,9*2*0,17	2,99
-0,9*1,97*0,17	-0,3
hala : (0,675+0,9+2,325)*3,2*0,3-0,8*1,97*0,3	3,27
5,6*(3,08+0,15)*0,33-1,2*1,97*0,33	5,19
5,55*(3,08+0,15)*0,18-(0,6*0,6+0,9*1,97)*0,18	2,84
2*(3,08+0,15)*0,3*2-0,8*1,97*0,3	3,4
2,25*(3,08+0,15)*0,3-0,9*1,97*0,3	1,65
dílňa : 5,53*(3,5+3,62+0,15*2)/2*0,18-0,75*1,97*0,18	3,43
sklad,výdejna : 5,53*(3,5+3,62+0,15*2)/2*0,18	3,69
frézovna : (0,15*2+1,71)*(3,56+0,15)*0,17	1,27
brusírna : (2,77-0,3)*(3,52+0,15)*0,16-(2,77-0,3)*1*0,16	1,06
SÚ20-sklad hutního materiálu : ((2,56+3,11)*2,7-1,8*0,42*2)*0,5-0,15*2*1,8*2	5,82
kovárna : (1,51+3,02)*(3,62+3,5+0,15*2)/2*0,37	6,22
wc hoši : (1,74+0,15+0,2)*3,6*0,17	1,28
wc zaměstnanci,wc dívky : 5,53*(3,5+3,62+0,15*2)/2*0,18	3,69
0,15*(3,08+0,15)*0,18	0,09
SÚ20-servis : (3,03*2+3,11)*2,7*0,35-0,8*1,97*0,35*2	7,56
SÚ20-dílňa : (3,03*2+3,11)*2,7*0,33-0,8*1,97*0,33-2,9*2*0,33	5,74
SÚ20-vjezd : (3,03*2+3,11)*2,7*0,45-0,15*1,8*2*2-1,8*1,97*0,45	8,47
-1,8*0,42*0,45*2	-0,68
v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :	
dílňa,učebna,kabinet : (11+4,65-0,15)*2,7*0,18+4,58*2,1*0,18	9,26
-0,8*1,97*0,18*3-0,48*0,6*0,18*2	-0,95
v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :	
REV/16 :	
dílňa,EL,chodba : (3,5*2,5-0,9*1,97)*0,34	2,37
svařovna,chodba : 2,4*2,5*0,5	3
dílňa : 9*3,55*0,18	5,75

279	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	2,43750	1 072,00	2 613,00
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		brusírna : (0,45*0,3+0,3*0,3)*(3,52+0,15)		0,83		
		hala : 0,3*0,45*(3,08+0,15)		0,44		
		sborovna : 0,4*0,63*(3,6+0,15)		0,95		
		umývárna : 0,25*0,26*3,55		0,23		
280	962032631R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MVC	m3	13,09080	570,50	7 468,30
		v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ12-vybourání komína z úr.-3,10 na celou výšku podlaží : 2,37*0,77*(3,1-0,25)		5,2		
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		kovárna : 1,15*0,52*(3,55+0,15)		2,21		
		v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		SÚ36-vybourání kominů v.3,1m : 1,39*0,8*(3,1+0,22)		3,69		
		1,15*0,52*(3,1+0,22)		1,99		
281	962051115R00	Bourání příček železobetonových tl. 10 cm	m2	3,36000	154,50	519,12
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		SÚ18-u výkopu jámy pro patku-vybourání původního kanálu :				
		část původního kanálu-stěny : 2,4*0,35*2*2		3,36		
282	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl. 10 cm	m2	6,48000	97,00	628,56
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		vjezd-podle řezu C-C : 1,8*0,6*3*2		6,48		
283	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	7,39410	2 115,00	15 638,52
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				

SÚ28-vybourání stávajícího mezistropu z keram. výplní
tl. 150mm :
dílňa : 9,8*5,03*0,15

7,39

284	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	1,10000	135,00	148,50
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 :

137 : 1,1

1,1

285	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,28800	2 210,00	636,48
-----	--------------	--	----	---------	----------	--------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ18-u výkopu jámy pro patku-vybourání původního kanálu :

část původního kanálu-strop : 2,4*0,6*0,1*2

0,29

286	964052111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,16 m2	m3	0,43130	1 380,00	595,19
-----	--------------	--	----	---------	----------	--------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

kovárna-nad vstupními dveřmi 175x50x25cm :

1,75*0,5*0,25

0,22

vstup-nad vstupními dveřmi 170x50x25cm : 1,7*0,5*0,25

0,21

287	964053111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,25 m2	m3	21,49260	1 380,00	29 659,79
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

SÚ 25-vybourání žb nosníků jeřábové dráhy a konzol sloupů :

rozměr 140x100+400x530mm :

47,55*2*(0,14*0,1+0,4*0,53)

21,49

288	964073341R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 6 m, 55 kg/m	t	0,42640	2 710,00	1 155,54
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ7-demontáž 2x ocel.nosníku I 240,dl.(5490+200*2)mm

: (5,49+0,2*2)*36,2*2*0,001

0,43

289	964076551R00	Vybourání nosníků,zedř beton. nad 8 m,nad 55 kg/m	t	9,51000	2 720,00	25 867,20
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

SÚ 25-vybourání ocel.nosníků zabudovaných v žb konstrukci :

jeřábové dráhy (počítáno 100kg/mb jeř.dráhy) :

47,55*2*100*0,001

9,51

290	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	172,39240	1 040,00	179 288,10
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ14-vybourání podlahy tl.100mm :

001 : 15,57*0,1

1,56

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ16-vybourání stávající podlahy na úr.-0,30 :

(beton tl.150+100mm vč.zeminy tl.50mm) :

dílňa (2x) : (2,64*5,52+4,64*5,52)*0,1

4,02

kabinet,EL :

(1,8*1,85+1,8*1,77+3,84+3,72+5,82*1,61)*0,1

2,34

vstup : 6,58*2,99*0,1

1,97

vjezd,akumulátor :

(5,93*6,6+3,17*2,56+1,54*2,56+2,74*1,52)*0,1

5,54

předsíň,wc zaměstnanců+dívek,chodba :

5,65*5,53*0,85*0,1

2,66

kabinet,učebna : (5,83*2,16+4,73*5,65-1,4*0,27)*0,1

3,89

kovárna,kuchyňka,sborovna : (5,68*15,1-1,15*0,52-

(3,02+1,51)*0,37)*0,1

8,35

-1,4*0,26*0,1+5,63*5,68*0,1

3,16

sklad hutn.mater.,vjezd,dílňa :

9,17*(8,77+5,93+5,63+2,71)*0,1

21,13

(2,73+2,43+2,81)*0,6*0,1

0,48

-(0,55*0,3+0,7*0,5)*0,1

-0,05

kancelář-servis, servis : (3,28*4,11+6,14*4,11+5,62*9,17-6*0,92)*0,1

8,47

frézovna,sklad,výdejna : (11,65*5,83+5,72*5,83-

(1,71+0,2*2)*0,17)*0,1

10,03

chodba,schodiště,brusírna-část : 5,685*8,35*0,85*0,1	4,03
kabinet : 2,785*5,65*0,1	1,57
hala : 12*47,55*0,1	57,06
umývárna (2x),předsíň :	2,22
(2,64*2,32+4,13*2,32+2,78*2,32)*0,10	
SÚ40-vybourání stávající podlahy na úr.-0,40 :	
(beton tl.150+100mm vč.zeminy tl.150mm) :	
soustružna : 5,83*12,83*0,1	7,48
brusírna-část : 7,81*8,35*0,1	6,52
svařovna,dílňa (2x) : (5,6*5,65+5,62*5,83+5,83*6,02)*0,1	9,95
v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :	
SÚ32-vybourání podlahy tl.100mm :	
dílňa,učebna,kabinet : (11*3,52+8,74*4,65+4,28*2,79)*0,1	9,13

chodba : (4,58*1,68+2,32*0,5)*0,1 0,89

291	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	340,31509	1 040,00	353 927,69
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :	
SÚ16-vybourání stávající podlahy na úr.-0,30 :	
(beton tl.150+100mm vč.zeminy tl.50mm) :	
dílňa (2x) : (2,64*5,52+4,64*5,52)*0,15	6,02784
kabinet,EL :	3,51693
(1,8*1,85+1,8*1,77+3,84+3,72+5,82*1,61)*0,15	
vstup : 6,58*2,99*0,15	2,95113
vjezd,akumulátor :	8,30406
(5,93*6,6+3,17*2,56+1,54*2,56+2,74*1,52)*0,15	
předsíň,wc zaměstnanců+dívek,chodba :	3,98367
5,65*5,53*0,85*0,15	
kabinet,učebna : (5,83*2,16+4,73*5,65-1,4*0,27)*0,15	5,8409
kovárna,kuchyňka,sborovna : (5,68*15,1-1,15*0,52- (3,02+1,51)*0,37)*0,15	12,52409
-1,4*0,26*0,15+5,63*5,68*0,15	4,74216
sklad hutn.mater.,vjezd,dílňa :	31,69152
9,17*(8,77+5,93+5,63+2,71)*0,15	
(2,73+2,43+2,81)*0,6*0,15	0,7173
-(0,55*0,3+0,7*0,5)*0,15	-0,07725
kancelář-servis, servis : (3,28*4,11+6,14*4,11+5,62*9,17- 6*0,92)*0,15	12,70974
frézovna,sklad,výdejna : (11,65*58,3+5,72*5,83- (1,71+0,2*2)*0,17)*0,15	106,73579
chodba,schodiště,brusírna-část : 5,685*8,35*0,85*0,15	6,05239

kabinet : 2,785*5,65*0,15	2,36029
hala : 12*47,55*0,15	85,59
umývárna (2x),předsíň :	3,3234
(2,64*2,32+4,13*2,32+2,78*2,32)*0,15	
Mezisoučet	296,99395

SÚ27-vybourání podlahy tl.150mm :	
dílňa : 9,8*5,03*0,15	7,3941
Mezisoučet	7,3941
SÚ40-vybourání stávající podlahy na úr.-0,40 :	
(beton tl.150+100mm vč.zeminy tl.150mm) :	
soustružna : 5,83*12,83*0,15	11,21984
brusírna-část : 7,81*8,35*0,15	9,78203
svařovna,dílňa (2x) : (5,6*5,65+5,62*5,83+5,83*6,02)*0,15	14,92518

Mezisoučet 35,92704

292	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	340,31505	115,00	39 136,23
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ16-vybourání stávající podlahy na úr.-0,30 : 296,99395	296,99395
SÚ27-vybourání podlahy tl.150mm : 7,3941	7,3941
SÚ40-vybourání stávající podlahy na úr.-0,40 : 35,927	35,927

293	965049119T00	Příplatek, bourání mazanin se zbytky kolejnic, popř. ocel.konstrukcí	m3	340,31505	115,00	39 136,23
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :
v podlaze mohou být ocel.konstrukce,kolejnice,kanálky :

SÚ16-vybourání stávající podlahy na úr.-0,30 : 296,99395	296,99395
SÚ27-vybourání podlahy tl.150mm : 7,3941	7,3941
SÚ40-vybourání stávající podlahy na úr.-0,40 : 35,927	35,927

294	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické	m2	596,60000	26,00	15 511,60
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :
SÚ1-vybourání keramické dlažby :

005 : 26	26
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce : hala-vybourání keramické dlažby : 12*47,55	570,6

295	966079851R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2	kus	24,00000	8,40	201,60
-----	--------------	--	-----	----------	------	--------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce : kovárna-žb překlad 175x50x25cm-přerušení výztuže dn 10mm : 6*2	12
vstup-žb překlad 170x50x25cm-přerušení výztuže dn 10mm : 6*2	12

296	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	76,86690	81,00	6 226,22
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce : SÚ12-vybourání komína z úr.-3,10 na celou výšku podlaží : 2,37*(3,1-0,25)	6,75
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce : EL : 0,1*(3,525+0,15)	0,37
dílňa : 0,19*(3,5+3,645+0,15*2)	1,41
kabinet,EL : 0,18*(3,55+0,15)*2+0,18*(3,5+0,15)	1,99
vstup : 0,365*2,5*2	1,83
akumulátor : 0,18*(3,5+3,55+0,15*2)+0,17*(3,525+0,15)	1,95
hala : 0,3*3,2+0,33*(3,08+0,15)*2+0,15*(1,795+0,15)*3	3,97
0,15*0,2+0,13*((3,08+0,15)*2-0,8)	0,77
0,18*(3,08+0,15)*2+0,3*(3,08+0,15)*6-0,3*1,97	6,39
0,15*1,82*2+0,15*3,08*2+0,45*1,21*2	2,56
dílňa : 0,18*(3,5+3,62+0,15*2)	1,34
sklad.výdejna : 0,18*(3,5+3,62+0,15*2)	1,34
frézovna : 0,435*2,1*2	1,83
brusárna : 0,15*(3,52+0,15)+0,16*(3,52+0,15-1)	0,98
schodiště : 0,45*2,1*2	1,89
sklad hutního materiálu : 0,5*(2,7+0,5)+0,5*(2,7*2-0,42)	4,09
sbíječka : 0,45*2,1*2+0,32*2,1*2	3,23
kovárna : 0,37*(3,62+3,5+0,15*2)	2,75
SÚ 24-vybourání parapetu-učebna : 0,5*1,25*2	1,25
wc hoši : 0,1*3,6*2+0,17*3,6*2+0,52*2,1*2	4,13
wc zaměstnanci,wc dívky : 0,18*(3,5+0,15)+0,1*2,5+0,11*(3,5+0,15)	1,31
předsíň : 0,52*2,1*2	2,18
umývárna : 0,15*3,55+0,25*3,55+0,1*3,05*2+0,1*2	2,23
dílňa : 0,18*2,1*4	1,51
kabinet : 0,15*(3,56*4-1*2*2-1,97*2)	0,95
servis : 0,35*2,7*2	1,89

dílňa : 0,33*2,7*2	1,78
vjezd : 0,45*(2,7*2-0,42)	2,24
kancelář servis : 0,15*(3,32-2,7)*2	0,19
v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :	
dílňa,učebna,kabinet : 0,18*(2,7*4-1,2)	1,73
SÚ35-pro bourané otvory ve zdivu : 0,45*1,2*2+0,45*2,1*2	2,97
dílňa : 0,5*1*2	1
vybourání parapetu vč.ostění : 0,45*(0,8+2)	1,26
prostup pro dveře : 0,3*2,05*2	1,23
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :	
REV/16 :	
dílňa,EL,chodba : 0,34*(2,5*2-1,97)	1,03
svařovna,chodba : 0,5*2,5*2	2,5
dílňa : 0,18*3,55*2-0,18*2,1*4	-0,23
umývárna : 0,1*3,55	0,36
wc dívky předsíň : 0,1*2,1-0,1*2,5	-0,04

297	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	58,00000	9,60	556,80
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		80/197cm : 2		2		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		60/197cm : 12		12		
		75/197cm : 1		1		
		80/197cm : 14		14		
		90/197cm : 12		12		
		100/197cm : 2		2		
		120/197cm : 2*2		4		
		125/197cm : 1*2		2		
		160/197cm : 3*2		6		
		v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		80/197cm : 3		3		
298	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,26000	165,50	208,53
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		hala : 0,6*0,6		0,36		
		kabinet : 0,9*1		0,9		
299	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	6,26040	95,50	597,87
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		hala : 1,96*1+1,35*1+1,8*0,8		4,75		
		kabinet : 1,18*1,28		1,51		
300	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	3,06000	79,00	241,74
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		hala : 1,7*1,8		3,06		
301	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	17,98300	66,00	1 186,88
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		kabinet : 4,3*1		4,3		
		hala : 5,55*1,285*2-1,35*0,43		13,68		
302	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	44,25550	47,60	2 106,56
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		hala : 5,55*3,05*2+3,41*3,05		44,26		
303	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	6,00000	16,90	101,40
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		90/197cm : 1		1		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		180/197cm : 2*2		4		
		v.č.08-pohled západní a východní-bourací a demontážní práce :				
		pohled východní :				
		sekční vrata 510x428cm-dveře 80/197cm : 1		1		

304	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat nad 4 m2	kus	5,00000	87,00	435,00
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		hala-posuvná vrata 500x425cm : 1*2		2		
		servis-sekční vrata 310x285cm : 1		1		
		v.č.08-pohled západní a východní-bourací a demontážní práce :				
		pohled západní :				
		rolovací vrata 308x304cm : 1		1		
		pohled východní :				
		sekční vrata 510x428cm : 1		1		
305	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	72,59450	228,50	16 587,84
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		80/197cm : 0,8*1,97*2		3,15		
		90/197cm : 0,9*1,97		1,77		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		60/197cm : 0,6*1,97*12		14,18		
		75/197cm : 0,75*1,97		1,48		
		80/197cm : 0,8*1,97*14		22,06		
		90/197cm : 0,9*1,97*12		21,28		
		100/197cm : 1*1,97*2		3,94		
		v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		80/197cm : 0,8*1,97*3		4,73		
306	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	23,73850	177,00	4 201,71
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		120/197cm : 1,2*1,97*2		4,73		
		125/197cm : 1,25*1,97		2,46		
		160/197cm : 1,6*1,97*3		9,46		
		180/197cm : 1,8*1,97*2		7,09		
307	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	60,84820	87,50	5 324,22
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		hala-posuvná vrata 500x425cm : 5*4,25		21,25		
		servis-sekční vrata 310x285cm : 3,1*2,85		8,84		
		v.č.08-pohled západní a východní-bourací a demontážní práce :				
		pohled západní :				
		rolovací vrata 308x304cm : 3,08*3,04		9,36		
		pohled východní :				
		sekční vrata 510x428cm : 5*4,28		21,4		
308	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,89800	135,50	392,68
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		kovárna-nad vstupními dveřmi nadsvětlik 175/84cm : 1,75*0,84		1,47		
		vstup-nad vstupními dveřmi nadsvětlik 170/84cm : 1,7*0,84		1,43		
309	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	50,54400	102,50	5 180,76
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		brusírna-plastové okno 178/180cm : 1,78*1,8		3,2		
		učebna-plastové okno 175/180cm : 1,75*1,8		3,15		
		svařovna-plastové okno 175/180cm : 1,75*1,8		3,15		
		v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		plastové okno 180/120cm : 1,8*1,2*(11+8)		41,04		
310	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	6,76200	130,50	882,44
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		kovárna-vstupní dveře 175/196cm : 1,75*1,96		3,43		
		vstup-vstupní dveře 170/196cm : 1,7*1,96		3,33		
311	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,80000	4 500,00	3 600,00
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		prostupy ve stropěch pro zti dn 110mm : 0,2*4		0,8		
312	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	95,10000	2 280,00	216 828,00

v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :
 SÚ 25-vybourání žb nosníků jeřábové dráhy a konzol
 sloupů :
 rozměr 140x100x400x530mm : 47,55*2

95,1

313	971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,00000	255,50	255,50
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

v.č.031-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :
 prostupy zdíkem pro vzt 400x200, š.500mm : 1

1

314	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	2,00000	423,00	846,00
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :
 prostupy zdíkem pro vzt 350x350, š.500mm : 1
 400x400, š.500mm : 1

1

1

315	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,50000	1 270,00	635,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	--------

v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :
 dílna : 1*1*0,5

0,5

316	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,68350	721,00	492,80
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
 dílna : 1,7*2,1*0,18+1,1*2,1*0,18
 prostup pro dveře : 1,05*2,05*0,3
 v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
 REV/16 :
 dílna : -1,7*2,1*0,18-1,0*2,1*0,18

1,06

0,65

-1,02

317	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	13,75830	808,50	11 123,59
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
 vstup : 1,5*2,5*0,365
 frézovna : 1,1*2,1*0,435
 schodiště : 1,1*2,1*0,45
 SÚ20-sklad hutního materiálu : (2,3*2,7-1,8*1,97-
 1,8*0,42)*0,5
 sborovna : 1,1*2,1*0,45+1,5*2,1*0,32
 SÚ24-vybourání parapetu-učebna : 1,75*1,25*0,5
 wc hoši : 1*2,1*0,52
 předsíň : 1,62*2,1*0,52
 hala-parapet : 1,1*1,21*0,45
 v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :
 SÚ35-bourané otvory ve zdivu : 1,8*1,2*0,45+1,1*2,1*0,45
 vybourání parapetu vč.ostění : (1,225*0,8+0,375*2)*0,45

1,37

1

1,04

0,95

2,05

1,09

1,09

1,77

0,6

2,01

0,78

318	972054311R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 8 cm	kus	4,00000	122,50	490,00
-----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :
 SÚ29-vybourání prostupu v žb stropu tl.60mm :
 400x400mm : 2
 500x500mm : 2

2

2

319	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	30,00000	162,50	4 875,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

v.č.204-strop nad 1.np-návrh :
 01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :
 stropní deska D2 na úr.+3,30 vč.uložení desky do kapes :

SÚ 34-kapsy 300x200x200mm : 22
 170x200x200mm : 2

22

2

v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :
 Z/08-kotvení nosníku pod vzt jednotku z I 180 :
 kapsy pro osazení nosníku I180 : 3
 Z/09-kotvení nosníku pod vzt jednotku z I 180 :
 kapsy pro osazení nosníku I180 : 1
 I140 : 2

3

1

2

320	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	18,00000	204,50	3 681,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

v.č.202-strop nad 1.pp-návrh :
 06-nové ocelové stropy :
 SÚ 13-pro osazení I 260,dl.5,9m (9 ks) : 9*2

18

321	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	11,58000	49,30	570,89
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		tl.100mm : 3,54*6-2,5+3,5*2		25,74		
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		REV/16 :				
		tl.100mm : -3,54*4		-14,16		
322	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	61,44500	80,50	4 946,32
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		tl.150mm : 3,65+3,795+2,05*2+2,95*2+3,25+3,6*3-1,8+3,55*2-0,45		36,34		
		3,52*2-2,85+2,1+3,37+3,67*2+3,65*2		24,3		
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		tl.150mm : 2-1,2		0,8		
323	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	31,51000	116,50	3 670,92
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		tl.200mm : 0,6*2		1,2		
		300mm : 1,28*2+2,05*10+2*2+3,25		30,31		
324	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	56,76000	135,00	7 662,60
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		tl.450mm :		41,86		
		2,05*4+0,6*2+2,85*3+4,25*2+1,8*2+3,25+4,28*2				
		1,25*4		5		
		v.č.205-půdorys 2.np-návrh :				
		tl.450mm : 1,2*3		3,6		
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		REV/16 :				
		tl.450mm : 2,1*3		6,3		
325	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm	m	4,86000	245,50	1 193,13
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
		stropní deska D2 na úr.+3,30 vč.uložení desky do kapes :				
		SÚ34-rýha 200x200mm : 4,86		4,86		
326	974031287R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 30 cm	m	5,00000	305,00	1 525,00
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
		stropní deska D2 na úr.+3,30 vč.uložení desky do kapes :				
		SÚ34-rýha 450x200mm : 5		5		
327	974031289R00	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 30 cm	m	10,00000	58,50	585,00
		v.č.204-strop nad 1.np-návrh :				
		01-nový žb strop nad 1.np-výkres tvaru :				
		stropní deska D2 na úr.+3,30 vč.uložení desky do kapes :				
		SÚ 34-rýha 450x200mm : 5*2		10		
328	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	53,85000	137,00	7 377,45
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů spojené s bouracími pracemi :				
		X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : 1,25*2		2,5		
		v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :				
		P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) : 1,25*3		3,75		
		P10-I 140,dl.1300mm,3 ks : 1,3*3		3,9		
		P13-I 140,dl.1400mm,6 ks : 1,4*6		8,4		
		P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks) : 1,65*2		3,3		
		P15-I 140,dl.1800mm,2 ks : 1,8*2		3,6		
		P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks) : 2,2*4		8,8		

P17-I 140,dl.2600mm,2ks : 2,6*2 5,2
X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : 1,25*2 2,5
X2-L 36/36/4,dl.2000mm,2 ks : 2*2 4

v.č.03-púdorys 2.np-bourací a sanační práce :
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P1-I 120,dl.1400mm,3 ks : 1,4*3 4,2
P2-I 140,dl.2100mm,3 ks : 2,1*3 6,3
P3-I 120,dl.1300mm,3 ks : 1,3*3 3,9

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

REV/16 :
X1-L 36/36/4,dl.1250mm,2 ks : -1,25*2 -2,5
X2-L 36/36/4,dl.2000mm,2 ks : -2*2 -4

329	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	79,59000	177,50	14 127,23
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P1-I 220,dl.3180mm,2 ks : 3,18*2-1,8*2 2,76
P2-I 220,dl.3030mm,2 ks : 3,03*2-1,8*2 2,46
P3-I 220,dl.3260mm,4 ks : 3,26*4-1,8*4 5,84
P4-I 220,dl.2800mm,2 ks : 2,8*2-1,8*2 2
P5-I 180,dl.2700mm,2 ks : 2,7*2-1,8*2 1,8
P6-I 180,dl.3180mm,4 ks : 3,18*4 12,72
P7-I 180,dl.3030mm,4 ks : 3,03*4 12,12
P8-I 180,dl.3260mm,4 ks : 3,26*4 13,04
P11-I 160,dl.2350mm,3 ks : 2,35*3 7,05
P12-I 160,dl.2000mm,3 ks : 2*3 6
REV/16 :
I 180,dl.4000mm,2 ks : 4*2 8
I 200,dl.2900mm,2 ks : 2,9*2 5,8

330	976074121R00	Vybourání kotevních želez zeď cihelná MVC	kus	28,00000	64,00	1 792,00
-----	--------------	---	-----	----------	-------	----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
hala-demontáž žebříku vč.ochranného koše :
vybourání kotvení do zdiva : 4*2 8
ostatní konzoly-cca : 20 20

331	976074141R00	Vybourání kotevních želez zeď beton, kámen	kus	10,00000	165,50	1 655,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :
ostatní konzoly-cca : 10 10

332	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	723,84400	19,10	13 825,42
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a demontážní práce :
203-púdorys 1.np-návrh :
SÚ30-odstranění omítky stropů z 25% :
trámové,profilované stropy :
103,102,101,144,137,140,114,104 : 481,72
(32,08+14,48+35,97+26,45+48,04+49,6+18,1+16,14)*2
139,138 : (4,57+4,87)*2 18,88
v.č.03-púdorys 2.np-bourací a demontážní práce :
205-púdorys 2.np-návrh :
SÚ30-odstranění omítky stropů z 25% :
trámové profilované stropy :
208-213 : (14-0,6)*8,33*2 223,24

333	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	33,68000	32,60	1 097,97
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

viz oprava omítek stropů z 50% : 33,68 33,68

334	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	1 479,74770	63,50	93 963,98
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a demontážní práce :
203-púdorys 1.np-návrh :

SÚ31-odstranění omítky stropů ze 100% :

trámové,profilované stropy :

104,136,135,134,115a,b,113,111-část,108-110,106- 530,52

část,105-část :

$(41,23+12,95+74,53+27,72+52,25+46,23+10,35)*2$

$(17,775*5,98+84,27+15,42+11,2+11,82*5,93+5,6*5,93)*2$ 640,97

112-část : 307,5-5,93*9,17 253,12

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a demontážní práce :

205-půdorys 2.np-návrh :

SÚ31-odstranění omítky stropů ze 100% :

203 : 9,22*5,98 55,14

335	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	90,50360	24,80	2 244,49
		viz oprava omítek stěn z 50% : 90,5036		90,5		

336	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	283,08900	49,70	14 069,52
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ11-otlučení omítky ze 100% :

001,002 : $(5,49+2,9)*2*2,76-0,9*1,97$ 44,54

003 : $(5,49+10,25)*2*2,39-0,9*1,97-0,8*1,97$ 71,89

$-0,6*1,6+0,3*(1+2*2)+0,5*(0,9+2*2)$ 2,99

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ11-otlučení omítky ze 100% :

schodiště,wc hoši : $(5,49+2,9+1,2)*2*3,45-$ 64,58

$1,6*1,97+0,2*(1,7+3,05*2)$

$-0,8*1,97$ -1,58

technická místnost : $(10,25+5,49)*2*3,45-1,6*1,97-$ 100,52

$1,7*1,45*2$

$-0,98*1,8*2+0,2*(1,7+1,45*2)*2$ -1,69

$0,2*(0,98+1,8*2)*2$ 1,83

337	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	283,08900	42,10	11 918,05
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

v.č.01,02-půdorys 1.pp,1.np-bourací a sanační práce :

SÚ11-vyškrobání spár (viz otlučení omítek stěn ze 100%) 283,09

: 283,089

338	978041112R00	Odstranění KZS EPS F tl. 120 mm s omítkou	m2	4,20250	75,50	317,29
-----	--------------	---	----	---------	-------	--------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

učebna-parapet : $1,75*(1,25-0,7)$ 0,96

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

bouraný otvor ve fasádě : $1,3*1,2$ 2,16

dílňa : $1*1$ 1

prostup pro vzt 400x200mm : $0,4*0,2$ 0,08

339	978043306R00	Odstranění KZS XPS tl. 60 mm s mozaikovou omítkou	m2	1,22500	46,70	57,21
-----	--------------	---	----	---------	-------	-------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

učebna-parapet : $1,75*0,7$ 1,23

340	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	250,00000	63,50	15 875,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

cca (podle skutečnosti) : 250

341	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	61,64000	19,00	1 171,16
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

po odstranění obrubníku : 61,64

342	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžkým	m2	144,00000	26,30	3 787,20
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

očištění betonové dlažby : 21,5

demontáž okapového chodníku z betonové dlažby :

pro uzemnění objektu : $245*0,5$ 122,5

343	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	26,69100	65,50	1 748,26
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

očištění dlaždic ze zámkové dlažby : $13,02*2,05$ 26,69

344	97.1	Demontáž stávající jímký vč.vybourání jámy, rozměru 1,1x1,1x1,0m	ks	1,00000	3 680,00	3 680,00
-----	------	--	----	---------	----------	----------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

005 : 1

1

345	97.SÚ38	Odstranění stáv.podlahy vč.podkladu v 1.np, rozsah 1,5x2,3x1,5m	ks	1,00000	8 625,00	8 625,00
-----	---------	---	----	---------	----------	----------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ38-odstranění stáv.podlahy vč.podkladu v 1.np : 1

1

346	97.SÚ39	Průrazy zdíkem pro vzt	ks	5,00000	575,00	2 875,00
-----	---------	------------------------	----	---------	--------	----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ39-průrazy zdíkem tl.350,450mm : 5

5

347	900 RT1	HZS-demontážní práce, Práce v tarifní třídě 4	h	108,00000	207,00	22 356,00
-----	---------	---	---	-----------	--------	-----------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ2-odstranění stávajícího technol.zařízení :

elektro-rozvaděč : 3

3

-pojistková skříň : 3

3

vodovod-zavěšená sprcha vč.rozvodů : 2

2

plyn-rozvody : 5

5

út-rozvody+zásobník : 10

10

odstranění expanzní nádoby vč.rozvodů : 10

10

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :

demontáž hydrantu : 2

2

rozvaděče : 3

3

SÚ 26-demontáž technického vybavení-zdvih, váha : 15*2

30

demontáž původních parapetních desek : 40

40

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					174 769,49
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

348	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2 056,11161	85,00	174 769,49
-----	--------------	---	---	-------------	-------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě					431 904,17
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

349	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1 802,97120	24,20	43 631,90
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

SÚ10-hydroizolace podlahy :

003-část : 5.49*(10,25-2,37)

43,26

SÚ14-hydroizolace podlahy :

001 : 15,57

15,57

Mezisoučet

podlaha B1 : 96,57-58,83

37,74

B2 : 2,1

2,1

D2 : 417,67

417,67

V1 : 157,55

157,55

L1 : 72,92

72,92

L2 : 630,37

630,37

L5 : 325,79

325,79

vč.isolace pod novými zdmi-cca : 100

100

350	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	70,43200	30,30	2 134,09
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

stěna S1-úprava zvenku :

penetrace : 14,45*3,3-1,5*2+1*2*2+(0,5+5,49+0,6)*3,3

70,43

351	711121131RZ1	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt. za horka, 1x nátěr - včetně dodávky	m2	70,43200	48,40	3 408,91
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

v.č.01-púdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

stěna S1-úprava zvenku :

izolace asfaltem (výměra viz ALP) : 70,432

70,43

352	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	1 657,49130	14,50	24 033,62
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :

demontáž hydroizolace v podlaze (podle výměr bourání podlah) :

SÚ16-vybourání stávající podlahy na úr.-0,30 :

1368,68

205,3026/0,15

		SÚ27-vybourání podlahy tl.150mm : 7,3941/0,15		49,29		
		SÚ40-vybourání stávající podlahy na úr.-0,40 : 35,927/0,15		239,51		
353	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asfalt.páso S	m2	1 802,97120	175,50	316 421,45
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ10-hydroizolace podlahy :				
		003-část : 5,49*(10,25-2,37)		43,2612		
		SÚ14-hydroizolace podlahy :				
		001 : 15,57		15,57		
		Mezisoučet		58,8312		
		podlaha B1 : 96,57-58,83		37,74		
		B2 : 2,1		2,1		
		D2 : 417,67		417,67		
		V1 : 157,55		157,55		
		L1 : 72,92		72,92		
		L2 : 630,37		630,37		
		L5 : 325,79		325,79		
		vč.isolace pod novými zdmi-cca : 100		100		
354	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstva - včetně dodávky asfalt.páso S	m2	70,43200	199,50	14 051,18
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		stěna S1-úprava zvenku :				
		2x asfal.pás natavený (výměra viz ALP) : 70,432		70,43		
355	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	2,10000	2,40	5,04
		podlaha B2 : 2,1		2,1		
356	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	2,10000	24,20	50,82
		podlaha B2 : 2,1		2,1		
357	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	23,45700	302,50	7 095,74
		v místě sprchy :				
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		121 : 0,9*0,9+0,9*3*2,02		6,26		
		129 : 0,9*0,9+0,9*2*2,02		4,45		
		130 : 0,9*0,975+(0,9*2+0,975)*2,02		6,48		
		131 : 0,9*0,9+0,9*3*2,02		6,26		
		138 : 0,9*0,9+0,9*2*2,02		4,45		
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		REV/16 :				
		138 : -(0,9*0,9+0,9*2*2,02)		-4,45		
358	711212120R00	Stěrka hydroizolační proti tlak.vodě bitumenová	m2	17,85170	544,50	9 720,25
		v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		detail u podřezání zdiva (stěrka v šířce 350mm zvenku+zevnitř) :				
		podle podřezání zdiva-001-003 : (14,45- 1+5,99+12,575+5,49*3-0,9*2+2,16*2)*0,35		17,85		
359	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, š. 100 mm	m	9,97500	66,50	663,34
		v místě sprchy :				
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		121 : 0,9*3		2,7		
		129 : 0,9*2		1,8		
		130 : 0,9*2+0,975		2,77		
		131 : 0,9*3		2,7		
		138 : 0,9*2		1,8		
		v.č.203-půdorys 1.np-návrh :				
		REV/16 :				
		138 : -0,9*2		-1,8		
360	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, vnější, vnitřní roh	kus	56,56000	48,40	2 737,50
		v místě sprchy :				

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

121 : 4*2,02*2	16,16
129 : 4*2,02	8,08
130 : 4*2,02*2	16,16
131 : 4*2,02*2	16,16
138 : 4*2,02	8,08

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

REV/16 :

138 : -4*2,02	-8,08
---------------	-------

361	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4 416,84880	1,80	7 950,33
Díl: 712		Živičné krytiny				22 118,76
362	712300831RT1	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	54,68400	30,30	1 656,93

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

SÚ29,SÚ37-vybourání části střešního pláště :

hydroizolace PVC+geotextilie+parozábrana z asf.pásu :

rozměr prostupů (podle nově upravované střechy) :

rozměr 1150x1300mm : 1,15*1,3*3*2	8,97
1300x3600mm : 1,3*3,6*3*2	28,08

v místě bouraných kominů :

střecha ST1 : (2,4*1,8-1,39*0,8)*3	9,62
ST2 : (2,15*1,52-1,15*0,52)*3	8,01

363	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	12,35000	30,30	374,21
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------

penetrační nátěr :

střecha ST3 : 12,35	12,35
---------------------	-------

364	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asfal.pásu S	m2	19,94000	218,00	4 346,92
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------

parozábrana :

střecha ST1 : 4,32	4,32
ST2 : 3,27	3,27
ST3 : 12,35	12,35

365	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie PVC-P tl.1,5mm	m2	19,94000	423,50	8 444,59
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

fólie PVC-P tl.1,5mm :

střecha ST1 : 4,32	4,32
ST2 : 3,27	3,27
ST3 : 12,35	12,35

366	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	19,94000	48,40	965,10
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

geotextilie 300g/m2 :

střecha ST1 : 4,32	4,32
ST2 : 3,27	3,27
ST3 : 12,35	12,35

367	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	7,00000	48,40	338,80
-----	--------------	---	----	---------	-------	--------

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

ochranná geotextilie 500g/m pod beton.dlažbou :
3,5*1,0*2

7

368	1040T	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	20,93700	24,20	506,68
		geotextilie 300g/m2 : 19,94*1,05		20,94		

369	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	7,35000	60,50	444,68
		geotextilie 500g/m2 : 7*1,05		7,35		

370	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	138,86640	36,30	5 040,85
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

Díl: 713		Izolace tepelné				689 141,41
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-------------------

371	713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	553,58340	49,50	27 402,38
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

izolace podhledu minerální plsti tl.100mm :

podhled PD/02 : 56,27

56,27

Mezisoučet

izolace podhledu minerální plstí tl.200mm :
 podhled PD/03 : 73,6 73,6
 Mezisoučet
 izolace podhledu kamennou vlnou tl.100mm :
 podhled PD/06 : 393,4064 393,41
 PD/06 svislá část : 30,307 30,31

Mezisoučet

372	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, vč.dodávky parozábrany	m2	483,77700	66,00	31 929,28
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

parozábrana podhledů :

podhled PD/02 : 56,27 56,27
 PD/03 : 71,8 71,8
 PD/06 : 325,4 325,4
 PD/06 svislá část : 30,307 30,31

373	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	2 849,67650	27,50	78 366,10
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

polystyren EPS 150 S tl.80mm :

podlaha D2 : 417,67 417,67
 D4 : 2,93 2,93
 D5 : 19,23 19,23
 V1 : 457,55 457,55
 L1 : 72,92 72,92
 L2 : 630,37 630,37
 L3 : 56,27 56,27
 L4 : 73,6 73,6

Mezisoučet

1730,54

tuhá deska z kamenné vlny tl.40mm :

podlaha V2 : 694,85 694,85

extrudovaný polystyren tl.40mm :

podlaha L5 : 325,79 325,79

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

legenda stavebních úprav :

SÚ/04-vyrovnání podlahy extrud.polystyrenem tl.70mm :

108-část : 3,3*5,68+3,75*7,82 48,069

SÚ/05-vyrovnání podlahy extrud.polystyrenem tl.100mm :

112-část : 8,77*5,75 50,4275

374	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	70,43200	121,00	8 522,27
-----	--------------	------------------------------	----	----------	--------	----------

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

stěna S1-úprava zvenku :

izolace extrudovaným polystyrenem tl.40mm : 14,45*3,3-1,5*2+1*2*2+(0,5+5,49+0,6)*3,3 70,43

375	713140823U00	Odstraň střež lep polystyr 100mm-	m2	12,35000	22,00	271,70
-----	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

v.č.03-půdorys 2.np-bourací a sanační práce :

SÚ29,SÚ37-vybourání části střešního pláště :

tepelná izolace z polystyrenu tl.160mm :

rozměr prostupů (podle nově upravované střechy) :

rozměr 1150x1300mm : 1,15*1,3*2 2,99

1300x3600mm : 1,3*3,6*2 9,36

376	713141111R00	Izolace tepelná střež plně lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	19,94000	88,00	1 754,72
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

polystyren EPS 100 S tl.160mm :

střež ST1 : 4,32 4,32

ST2 : 3,27 3,27

ST3 : 12,35 12,35

377	713141125R00	Izolace tepelná střež, desky, na lepidlo PUK	m2	3,27000	88,00	287,76
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------

polystyren EPS 100 S tl.100mm :

střež ST2 : 3,27 3,27

378	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	2 451,18000	16,50	40 444,47
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

podlaha D2 : 417,67 417,67

D4 : 2,93	2,93
D5 : 19,23	19,23
V1 : 157,55	157,55
V2 : 694,85	694,85
L1 : 72,92	72,92
L2 : 630,37	630,37
L3 : 56,27	56,27
L4 : 73,6	73,6
L5 : 325,79	325,79

379	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	321,82500	16,50	5 310,11
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

v.č.205-půdorys 2.np-návrh :

oddílatování podlah od stěn kamennou vlnou tl.12mm :

podlaha V2-celková výška dilatace 100mm :

202 : (3,15+8,7+4,68)*2-1,2-3,115	28,75
203 : (9,22+5,98)*2	30,4
204 : (11,7+12)*2	47,4
205 : (12+14,85)*2	53,7
206 : (11,85+12)*2	47,7
207 : (8,7+12)*2	41,4
208 : (9,33+1,8+0,16+0,15)*2	22,88
212 : (5,54+6,09+0,15*2)*2	23,86
213 : (4,52+8,35)*2	25,74

380	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	24,74160	2 740,00	67 791,98
-----	-----------	----------------------------	----	----------	----------	-----------

izolace podlah : 325,79*0,04*1,02

13,29

vyrovnání podlah SÚ/04-tl.70,popř.SÚ/05-tl.100mm :

8,58

(48,069*0,07+50,4275*0,1)*1,02

svislá izolace suterénu S1 : 70,432*0,04*1,02

2,87

381	28375766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	3,58770	1 480,50	5 311,59
-----	-------------	--	----	---------	----------	----------

izolace střeš : (3,27*0,1+19,94*0,16)*1,02

3,59

382	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	141,21206	1 868,00	263 784,13
-----	-------------	--	----	-----------	----------	------------

izolace podlah : 1730,54*0,08*1,02

141,21206

383	63140545R	Deska izolační minerální zvukoizolační tl. 100 mm	m2	432,18770	73,50	31 765,80
-----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

izolace podhledu PD/06 kamennou vlnou tl.100mm :

432,19

423,7134*1,02

384	63151406R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	57,39540	75,50	4 333,35
-----	-----------	------------------------------------	----	----------	-------	----------

izolace podhledu minerální plsti tl.100mm : 56,27*1,02

57,4

385	63151414.AR	Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	75,07200	150,50	11 298,34
-----	-------------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

izolace podhledu minerální plsti tl.200mm : 73,6*1,02

75,07

386	63151440	Deska z minerální plsti tl. 12 mm	m2	32,82610	90,00	2 954,35
-----	----------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------

dilatace stěn : 321,825*0,1*1,02

32,83

387	63151443R	Deska z minerální plsti tl. 40 mm	m2	708,74700	139,50	98 870,21
-----	-----------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

izolace podlah : 694,85*1,02

708,75

388	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	7 948,06510	1,10	8 742,87
-----	--------------	--	---	-------------	------	----------

Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				1 911 646,00
-----------------	--	--	--	--	--	---------------------

389	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	505,98000	15,00	7 589,70
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

v.č.203-půdorys 1.np-návrh :

oddílatování podlah od stěn antivibračním materiálem
tl.12mm :

podlaha L5-celková výška dilatace 232mm :

REV/16 :

103 : (5,51+5,82+0,34+0,5)*2*3	73,02
105 : (8,83+0,3+5,65)*2*3	88,68
106 : (11,82+8,83+0,7+0,45+0,15)*2*3	131,7
108-část : (3,75+4,6+7,82)*2*3	97,02
135 : (12,83+5,83+0,3*2)*2*3	115,56

390	714183002R00	Montáž akust. desky stropů nebo stěn volně uložené	m2	651,58000	60,00	39 094,80
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

desky z polyuretanu tl.12+25mm :

podlaha L5 : 325,79*2

651,58

391	714.1	desky antivibrační z polyuretanu PUR tl.12mm	m2	372,21750	1 163,20	432 963,40
		izolace stropu : 325,79*1,02		332,31		
		dilatace stěn : 505,98/3*0,232*1,02		39,91		
392	714.2	desky antivibrační z polyuretanu PUR tl.25mm	m2	332,30580	2 326,50	773 109,44
		izolace stropu : 325,79*1,02		332,31		
393	714.PD/07mon	Montáž akustických desek 400x1800mm, vč.táhel a kotvení do žb stropu	ks	244,00000	420,00	102 480,00
		lanka s ocelovou kotvou do betonového průvlaku :				
		v.č.205a-skladba podhledů nad 2.np.-návrh :				
		m.č.204-207 (učebny) : 244		244		
394	714.PD/07dod	Dodávka akustické desky z minerální vlny 400x1800mm	ks	244,00000	2 258,00	550 952,00
		v.č.205a-skladba podhledů nad 2.np.-návrh (PD/07) :				
		m.č.204-207 (učebny) : 244		244		
395	998714202R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	7 908,20000	0,69	5 456,66
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 698,35
396	721210813R00	Demontáž vpustí z kameniny DN 100	kus	1,00000	200,00	200,00
		v.č.01-pūdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ2-demontáž vpustí : 1		1		
397	721.R/08	D+m odvětrávací plastové hlavice dn 110mm, součástí je integrovaná pvc manžeta	m2	4,00000	1 100,00	4 400,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/08 : 4		4		
398	721.R/09	D+m izolač.soupravy pro prostup potrubí dn 110mm, součástí je masivní těsnění a stabil.plast.matice	m2	1,00000	1 000,00	1 000,00
		v.č.309-výpis prvků-výrobky různé :				
		R/09 : 1		1		
399	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	49,17500	2,00	98,35
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 780,00
400	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	7,00000	150,00	1 050,00
		v.č.02-pūdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž wc : 5		5		
		pisoáru : 2		2		
401	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	9,00000	170,00	1 530,00
		v.č.01-pūdorys 1.pp-bourací a sanační práce :				
		SÚ2-demontáž umyvadla : 1		1		
		v.č.02-pūdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		demontáž umyvadla : 8		8		
402	725290025TA0	Demontáž sprchy,vč.baterie a vpustí	kus	4,00000	300,00	1 200,00
		v.č.02-pūdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		sprcha : 4		4		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 779,68
403	764410260R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm	m	39,33000	517,50	20 353,28
		v.č.307-výpis prvků-klempířské prvky :				
		K/01 : 1,7		1,7		
		K/02 : 1,75*3		5,25		
		K/03 : 1,8*17		30,6		
		K/04 : 1,78		1,78		
404	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	39,48000	28,80	1 137,02
		demontáž oplechování parapetů oken :				
		v.č.02-pūdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		brusírna-plastové okno 178/180cm : 1,78		1,78		
		učebna-plastové okno 175/180cm : 1,75		1,75		
		svažovna-plastové okno 175/180cm : 1,75		1,75		
		v.č.03-pūdorys 2.np-bourací a sanační práce :				
		plastové okno 180/120cm : 1,8*(11+8)		34,2		
405	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	165,36220	1,75	289,38
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				699 936,09
406	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	18,00000	460,00	8 280,00

		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/01L,P : 8+6		14		
		D/02L,P : 3+3		6		
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		REV/16 :				
		D/01L : -1		-1		
		D/02P : -1		-1		
407	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	15,00000	460,00	6 900,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/03L,P : 4+9		13		
		D/04L : 1		1		
		D/05L,P : 1+1		2		
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		REV/16 :				
		D/03L : -1		-1		
408	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 2kř.nad 1,45 m	kus	7,00000	920,00	6 440,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/06L,P : 2+1		3		
		D/07P : 3		3		
		D/08P : 1		1		
409	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	11,00000	575,00	6 325,00
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/01L,P : 1+1		2		
		PÚ/02P : 3		3		
		PÚ/07L : 2		2		
		PÚ/11L,P : 1+2		3		
		PÚ/13L : 1		1		
410	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	9,00000	575,00	5 175,00
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/03L : 1		1		
		PÚ/08P : 1		1		
		PÚ/09L,P : 1+1		2		
		PÚ/10L,P : 1+4		5		
411	766661439R00	Montáž dveří protipožárních 2křid. š.do 180cm	kus	6,00000	1 150,00	6 900,00
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/04P : 1		1		
		PÚ/05L,P : 2+1		3		
		PÚ/06L : 1		1		
		PÚ/12P : 1		1		
412	766661525R00	Montáž dveří posuvných,2kř. nad 145 cm	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		REV/16 :				
		D/09P : 1		1		
413	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	27,00000	287,50	7 762,50
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/08P : 1		1		
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/01L,P : 1+1		2		
		PÚ/02P : 3		3		
		PÚ/03L : 1		1		
		PÚ/04P : 1		1		
		PÚ/05L,P : 2+1		3		
		PÚ/06L : 1		1		
		PÚ/07L : 2		2		
		PÚ/08P : 1		1		
		PÚ/09L,P : 1+1		2		
		PÚ/10L,P : 1+4		5		
		PÚ/11L,P : 1+2		3		

		PÚ/12P : 1		1		
		PÚ/13L : 1		1		
414	766669190T00	Montáž doplňků dveří, koordinátoru uzavírání dveří	kus	14,00000	287,50	4 025,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/08P : 1*2		2		
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/04P : 1*2		2		
		PÚ/05L,P : (2+1)*2		6		
		PÚ/06L : 1*2		2		
		PÚ/12P : 1*2		2		
415	766670021R00	Montáž klíky a štítu	kus	67,00000	115,00	7 705,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/01L,P : 8+6		14		
		D/02L,P : 3+3		6		
		D/03L,P : 4+9		13		
		D/04L : 1		1		
		D/05L,P : 1+1		2		
		D/06L,P : 2+1		3		
		D/07P : 3		3		
		D/08P : 1		1		
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/01L,P : 1+1		2		
		PÚ/02P : 3		3		
		PÚ/03L : 1		1		
		PÚ/04P : 1		1		
		PÚ/05L,P : 2+1		3		
		PÚ/06L : 1		1		
		PÚ/07L : 2		2		
		PÚ/08P : 1		1		
		PÚ/09L,P : 1+1		2		
		PÚ/10L,P : 1+4		5		
		PÚ/11L,P : 1+2		3		
		PÚ/12P : 1		1		
		PÚ/13L : 1		1		
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		REV/16 :				
		D/01L : -1		-1		
		D/02P : -1		-1		
		D/03L : -1		-1		
		D/09P : 1		1		
416	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	575,00	575,00
		v.č.02-púdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
		sborovna-dl.kuchyňské linky 2,1m : 1		1		
417	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	1,00000	287,50	287,50
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/03L : 1		1		
418	611.D/07P	Dveře vnitřní hladké plně 2kř. 180x250-D/07P, vč.kování,cylindric.vložka,zvukově izolač.Rw-27dB	kus	3,00000	20 190,00	60 570,00
		dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence použití :				
		barva dle výběru investora :				
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/07P : 3		3		
419	611.D/09P	Dveře vnitřní prosklené 2kř. 240x250cm-D/09P, vč.kování,posuvné na zavěšené ocel.kolejničce	kus	1,00000	34 780,00	34 780,00
		zasklené bezpečnostním sklem :				
		součástí výrobku je pojezdová ocelová kolejnička vč.zarážek :				
		a kotvení do nadpraží otvoru :				

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 barva dle výběru investora :
 v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :
 D/09P : 1

420	611.PÚ/01L,P	protipož.dřev.1-kříd.,plné dveře 80x197cm-PÚ/01, požární odolnost EI 30-C3 DP3,vč.kování	ks	2,00000	4 840,00	9 680,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/01L,P : 1+1

421	611.PÚ/02P	protipož.dřev.1-kříd.,plné dveře 80x197cm-PÚ/02, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování	ks	3,00000	4 840,00	14 520,00
-----	------------	--	----	---------	----------	-----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/02P : 3

422	611.PÚ/03L	protipož.dřev.1-kříd.,plné dveře 90x197cm-PÚ/03, požární odoln.EI 30-C3 DP3,vč.kování a piktogramu	ks	1,00000	4 840,00	4 840,00
-----	------------	--	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 zámek odjistitelný zvenku, madlo ve výšce 800-900mm :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/03L : 1

423	611.PÚ/04P	protipož.dřev.2-kříd.,plné dveře 160x197cm-PÚ/04, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování	ks	1,00000	9 865,00	9 865,00
-----	------------	---	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/04P : 1

424	611.PÚ/05L,P	protipož.dřev.2-kříd.,plné dveře 180x197cm-PÚ/05, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování	ks	3,00000	9 865,00	29 595,00
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/05L,P : 2+1

425	611.PÚ/06L	protipož.dřev.2-kříd.,prosk.dveře 180x197cm-PÚ/06, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování	ks	1,00000	52 000,00	52 000,00
-----	------------	--	----	---------	-----------	-----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 prosklené ze 2/3 :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/06L : 1

426	611.PÚ/07L	protipož.dřev.1-kříd.,plné dveře 80x197cm-PÚ/07, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování	ks	2,00000	4 840,00	9 680,00
-----	------------	--	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 1x kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/07L : 2

2

427	611.PÚ/08P	protipož.dřev.1-křídíl.,plné dveře 90x197cm-PÚ/08, požární odolnost EW 15-C3 DP3,vč.kování	ks	1,00000	4 840,00	4 840,00
-----	------------	--	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/08P : 1

1

428	611.PÚ/09L,P	protipož.dřev.1-křídíl.,plné dveře 90x197cm-PÚ/09, požární odolnost EW 30-C3 DP3,vč.kování	ks	2,00000	4 840,00	9 680,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 1x kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/09L,P : 1+1

2

429	611.PÚ/10L,P	protipož.dřev.1-křídíl.,plné dveře 90x197cm-PÚ/10, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování,zvukotěsné	ks	5,00000	4 840,00	24 200,00
-----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 zvukotěsné min.Rw-27dB :
 2x kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/10L,P : 1+4

5

430	611.PÚ/11L,P	protipož.dřev.1-křídíl.,plné dveře 80x197cm-PÚ/11, požární odolnost EI 15-C3 DP3,vč.kování	ks	3,00000	4 840,00	14 520,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/11L,P : 1+2

3

431	611.PÚ/12P	protipož.dřev.2-křídíl.,plné dveře 160x197cm-PÚ/12, požární odolnost EW 15-C3 DP3,vč.kování	ks	1,00000	9 865,00	9 865,00
-----	------------	---	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/12P : 1

1

432	611.PÚ/13L	protipož.dřev.1-křídíl.,plné dveře 80x197cm-PÚ/13, požární odolnost EW 30-C3 DP3,vč.kování	ks	1,00000	4 840,00	4 840,00
-----	------------	--	----	---------	----------	----------

dveře odolné proti otěru, kování tř.3 vysoká frekvence
 použití :
 kování-zápustná oboustranná klika-nerez :
 uzamykatelné-cylindrická vložka :
 barva dle výběru investora :
 v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :
 PÚ/13L : 1

1

433	766.GK	Součástí zámků je dodávka generálního klíče	sada	1,00000	34 500,00	34 500,00
		1		1		
434	54917001	Integrovaný samozavírač s aretací	kus	27,00000	2 340,00	63 180,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/08P : 1		1		
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/01L,P : 1+1		2		
		PÚ/02P : 3		3		
		PÚ/03L : 1		1		
		PÚ/04P : 1		1		
		PÚ/05L,P : 2+1		3		
		PÚ/06L : 1		1		
		PÚ/07L : 2		2		
		PÚ/08P : 1		1		
		PÚ/09L,P : 1+1		2		
		PÚ/10L,P : 1+4		5		
		PÚ/11L,P : 1+2		3		
		PÚ/12P : 1		1		
		PÚ/13L : 1		1		
435	54917010	Koordinátor uzavírání dveří	kus	14,00000	1 840,00	25 760,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/08P : 1*2		2		
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/04P : 1*2		2		
		PÚ/05L,P : (2+1)*2		6		
		PÚ/06L : 1*2		2		
		PÚ/12P : 1*2		2		
436	54926020	panikové kování	ks	18,00000	4 485,00	80 730,00
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/02L,P-1x : 1		1		
		D/03L,P-1x : 1		1		
		D/04L : 1		1		
		D/05L,P : 1+1		2		
		D/06L,P-1x : 1		1		
		D/07P-1x : 1		1		
		D/08P : 1		1		
		v.č.305-výpis prvků-požární dveře a zařízení :				
		PÚ/04P : 1		1		
		PÚ/05L,P : 2+1		3		
		PÚ/07L-1x : 1		1		
		PÚ/09L,P-1x : 1		1		
		PÚ/10L,P-3x : 3		3		
		PÚ/12P : 1		1		
437	61160111A	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197, vč.kování,oboustranná klika nerez,wc zámek	kus	13,00000	2 720,00	35 360,00
		dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence použití :				
		barva dle výběru investora :				
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		D/01L,P : 8+6		14		
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				
		REV/16 :				
		D/01L : -1		-1		
438	61160112A	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197, vč.kování,oboustranná klika nerez,cylindric.vložka	kus	5,00000	2 755,00	13 775,00
		dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence použití :				
		barva dle výběru investora :				
		v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :				

D/02L,P : 3+3

6

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

REV/16 :

D/02P : -1

-1

439	61160113A	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197, vč.kování,oboustranná klika nerez,cylindric.vložka	kus	12,00000	2 755,00	33 060,00
-----	-----------	--	-----	----------	----------	-----------

dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence
použití :

barva dle výběru investora :

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

D/03L,P : 4+9

13

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

REV/16 :

D/03L : -1

-1

440	61160113zi	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197, vč.kování,cylindric.vložka,zvukově izolač.Rw-37dB	kus	2,00000	5 390,00	10 780,00
-----	------------	---	-----	---------	----------	-----------

dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence
použití :

barva dle výběru investora :

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

D/05L,P : 1+1

2

441	61160114A	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 100x197, vč.kování,cylindrická vložka	kus	1,00000	3 375,00	3 375,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence
použití :

barva dle výběru investora :

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

D/04L : 1

1

442	61160117zi	Dveře vnitřní hladké plně 2kř. 160x197, vč.kování,cylindric.vložka,zvukově izolač.Rw-27dB	kus	3,00000	8 315,00	24 945,00
-----	------------	--	-----	---------	----------	-----------

dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence
použití :

barva dle výběru investora :

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

D/06L,P : 2+1

3

443	61160608A	Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 2kř. 180x197, vč.kování,cylindric.vložka	kus	1,00000	9 210,00	9 210,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

dveře odolné proti ořezu,kování tř.3 vysoká frekvence
použití :

barva dle výběru investora :

v.č.303-výpis prvků-vnitřní dveře :

D/08P : 1

1

444	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	7 008,52810	1,30	9 111,09
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 093 525,06

445	767113120R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 9 m2	m2	8,58400	483,00	4 146,07
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------

v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :

AL/02 : 2,96*2,9

8,58

446	767113130R00	Montáž stěn pro zasklení,byt,z Al-profilů,do 12 m2	m2	9,36320	483,00	4 522,43
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------

v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :

AL/01 : 3,08*3,04

9,36

447	767586101RT1	Nosný rošt podhledu v.24mm-pro podhled PD/01,PD/05, modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	784,29000	263,50	206 660,42
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

dodávka a montáž podhledu (roštu) :

podhled PD/01-kazetový 600x600mm : 355,729

355,73

PD/05-kazetový 600x600mm : 390,761

390,76

+ část m.č.141 : 9*4,2

37,8

448	767586201RT1	Podhled minerální-podhled PD/01, kazetový, tl. 15 mm	m2	355,72900	322,00	114 544,74
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

dodávka a montáž podhledu (kazet) :

podhled PD/01-kazetový 600x600mm : 355,729

355,73

449	767586201RV9	Podhled minerální-podhled PD/05, kazety akustické, tl. 17 mm	m2	428,56100	517,50	221 780,32
		dodávka a montáž podhledu (kazet) :				
		podhled PD/05-kazetový 600x600mm : 390,761		390,76		
		+ část m.č.141 : 9*4,2		37,8		
450	767641110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvíravých 1kříd	kus	2,00000	230,00	460,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/04 : 1		1		
		v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :				
		ocel.dveře 80x200cm : 1		1		
451	767641120R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvíravých 2kříd	kus	1,00000	460,00	460,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/03 : 1		1		
452	767644120R00	Dokončení okování dveří,oc.kostr.,otvíravých 2kříd	kus	2,00000	690,00	1 380,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/01 : 1		1		
		AL/02 : 1		1		
453	767646593R00	Montáž stavěče křidel - elektromagnetického	kus	7,00000	230,00	1 610,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/01 : 1*2		2		
		AL/02 : 1*2		2		
		AL/03 : 1*2		2		
		AL/04 : 1		1		
454	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	4,00000	230,00	920,00
		v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
		AL/01 : 1		1		
		AL/02 : 1		1		
		AL/03 : 1		1		
		AL/04 : 1		1		
455	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	379,52000	109,50	41 557,44
		v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				
		Z/07-kotva pro nosič elektroinstalace :				
		kotva dn 20/1,5mm-různých délek,ocel.deska dn 150/3mm, :				
		kotvy spojeny 2x L 25x25x3mm				
		š.70mm+ocel.pás.150x70x5mm :				
		Z/07a)-dl.1,1m : 3,046*30		91,38		
		b)-dl.0,82m : 2,83*22		62,26		
		c)-dl.0,6m : 2,66*34		90,44		
		d)-dl.1,65m : 3,46*5		17,3		
		e)-dl.1,55m : 3,38*5		16,9		
		f)-dl.1,45m : 3,31*5		16,55		
		g)-dl.1,32m : 3,21*5		16,05		
		h)-dl.0,86m : 2,86*4		11,44		
		i)-dl.1,07m : 3,02*10		30,2		
		j)-dl.1,05m : 3*9		27		
456	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	461,37000	46,00	21 223,02
		v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				
		Z/08-zalomený nosník I180,celková dl.6,8m : 6,8*21,9*3		446,76		
		kotevní plotna P10-250x250mm : 4,87*3		14,61		
457	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	620,52920	46,00	28 544,34
		v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				
		Z/09-zalomený nosník I180,celková dl.6,8m : 6,8*21,9		148,92		

kotevní plotna P10-300x300mm : 7,02	7,02
kolmé nosníky z I140,dl.3,3m (2ks) : 3,3*2*14,4	95,04
Mezisoučet	
v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :	
o.k.zastřešení kompresoru :	
TR.60x60x4mm :	
sloupky : (2,11+2,06)*2*6,7	55,88
kotvení do betonu plotny P10-200x200mm (4 ks) : (0,2*0,2*0,01*7800)*4	12,48
lemování kolem dveří 80x200cm : (0,8+2*2)*6,7	32,16
spodní, střední a horní rám : ((1,8+1,3+0,25*2)*2+(1,8+1,3)*2)*6,7	89,78
diagonální vyztužení-kratší+delší strana : (2,4*2+2,6*2)*6,7	67
opláštění stěn trapézovým plechem vlna 40mm,tl.0,88mm :	
boky : (1,5*(2,11+2,06)/2*2-0,8*2)*9,04	42,08
čelní strana : 2*2,06*9,04	37,24
střecha z trapézového plechu vlna 40mm,tl.0,88mm : 2,1*1,55*9,04	29,43
žlab : 3,5	3,5

Mezisoučet

458	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	12,90000	23,00	296,70
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

fakturační podle skutečné hmotnosti bouraných konstrukcí :

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

vybourání ocel.schodu š.860mm : 0,86*15 12,9

459	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	216,00000	17,30	3 736,80
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

fakturační podle skutečné hmotnosti bouraných konstrukcí :

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

hala-demontáž žebříku vč.ochranného koše :

(počítáno 20kg/mb žebříku+25kg mb ochranného koše) :
5,8*20+4*25 216

460	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kg	1 735,60670	17,30	30 026,00
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

fakturační podle skutečné hmotnosti bouraných konstrukcí :

v.č.01-půdorys 1.pp-bourací a sanační práce :

U2-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ5-odstranění stávající konstrukce vč.žebříku :

sloupky 2x U160 (2ks) : 3,5*2*18,8*2 263,2

stropní nosníky I240 (1ks)+I200 (4ks) : 462,9

5,9*36,2+2,37*4*26,3

podlahový rošt (počítáno 35 kg/m2) : (4,645*2,37-1,4*1,6-0,9*0,9)*35 278,55

zábradlí (počítáno 15kg/mb zábradlí) : 5,49*15 82,35

žebřík (počítáno 20kg/mb žebříku) : 1,8*20 36

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

SÚ21-dmtž ocelového schodiště š.1,1,k.v.3,83m

vč.zábradlí :

ramena vč.zábradlí (počítáno 65kg/mb 448,8

schodiště+15kg/mb zábradlí) : 5,61*(65+15)

mezipodesta (počítáno 65kg/m2 mezipodesty) : 163,8

1,05*2,4*65

461	953961113U00	Kotva chem tmel M12 hl 11cm Žbvyvrt	kus	140,00000	40,30	5 642,00
-----	--------------	-------------------------------------	-----	-----------	-------	----------

v.č.02-sloupky S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :

ocelový sloup S2 (14 ks) :

celkový výpis oceli :

pol.05-chemická kotva M12-120mm : 6*14 84

ocelový rám R1 (1 ks) :

celkový výpis oceli :	
pol.05-chemická kotva M12-120mm : 8	8
v.č.204-strop nad 1.np-návrh :	
06-nové ocelové stropy :	
celkový výpis oceli (pro 3 nosníky) :	
pol.04-chemická kotva M12-120mm : 12	12
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :	
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :	
P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) :	
kotvení chemickou kotvou M12-120mm : 2	2
P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks)	
:	
kotvení chemickou kotvou M12-120mm : 2	2
P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks)	
:	
kotvení chemickou kotvou M12-120mm : 2*2	4
v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :	
Z/06-kotvení ocel.rámu z 2xU80 do podlahy přes plotnu P8-150x150 :	
kotvení chemickou kotvou M12-120 : 2*2	4
Z/08-kotv.nosníku pod vzt.jednot.z I180 přes plotnu P10-250x250 :	
kotvení chemickou kotvou M12-120 : 2*3	6
Z/09-kotv.nosníku pod vzt.jednot.z I180 přes plotnu P10-300x300 :	
kotvení chemickou kotvou M12-120 : 2	2
v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :	
kotvení do betonu plotny P10-200x200mm (4 ks)-chem.kotva : 4*4	16

462	953965121U00	Kotvení šroub chem kotv M12 hl 16cm	kus	140,00000	57,50	8 050,00
-----	--------------	-------------------------------------	-----	-----------	-------	----------

v.č.02-sloupy S1,S2.Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :	
ocelový sloup S2 (14 ks) :	
výpis oceli :	
pol.05-chemická kotva M12-120mm : 6*14	84
ocelový rám R1 (1 ks) :	
výpis oceli :	
pol.05-chemická kotva M12-120mm : 8	8
v.č.204-strop nad 1.np-návrh :	
06-nové ocelové stropy :	
celkový výpis oceli (pro 3 nosníky) :	
pol.04-chemická kotva M12-120mm : 12	12
v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :	
legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :	
P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) :	
kotvení chemickou kotvou M12-120mm : 2	2
P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks)	
:	
kotvení chemickou kotvou M12-120mm : 2	2
P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks)	
:	
kotvení chemickou kotvou M12-120mm : 2*2	4
v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :	
Z/06-kotvení ocel.rámu z 2xU80 do podlahy přes plotnu P8-150x150 :	
kotvení chemickou kotvou M12-120 : 2*2	4

Z/08-kotv.nosníku pod vzt jednot.z l180 přes plotnu P10-250x250 :

kotvení chemickou kotvou M12-120 : 2*3

6

Z/09-kotv.nosníku pod vzt jednot.z l180 přes plotnu P10-300x300 :

kotvení chemickou kotvou M12-120 : 2

2

v.č.213-zastřešení kompresoru-ocelová konstrukce :

kotvení do betonu plotny P10-200x200mm (4 ks)-chem.kotva : 4*4

16

463	953992311R0M	Osazení hmoždinek ve stropech z žb. DN 6 - 8 mm, vč.chemické malty	kus	273,00000	34,50	9 418,50
-----	--------------	--	-----	-----------	-------	----------

v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :

Z/07-kotva pro nosič elektroinstalace :

kotvení do stropu (počítány 2 ks/ kotva) : 129*2

258

podle řezu C-C :

ocel.drát dn 3mm dl.2,0m pro vynesení stávajícího táhla (15 ks) : 15

15

464	767200001RAZ	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry, dodávka a montáž	m	12,20000	4 025,00	49 105,00
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

vnitřní zábradlí schodiště výšky 1,0m :

kovové madlo,svislé sloupky dn 40/2mm :

nápojení madla trnem,šikmá výplň zábradlí dn 10 :

kotvení zábradlí do žb konstrukce schodiště :

materiál z černé oceli :

p.ú.základním a vrchním syntetickým emailem s dekoračním efektem :

v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :

Z/01 : 8

8

Z/03 : 2

2

Z/04 : 2,2

2,2

465	767200003RA0	Madlo schodišťové ocelové,kotvení do zdiva, dodávka a montáž	m	8,30000	2 070,00	17 181,00
-----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

vnitřní madlo schodiště :

kovové madlo vč.kotvení dn 40/2mm :

kotvení do stěny trnem dn 10mm :

materiál z černé oceli :

p.ú.základním a vrchním syntetickým emailem s dekoračním efektem :

v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :

Z/02 : 6,3

6,3

Z/05 : 1,0*2

2

466	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus	kg	49,87520	103,50	5 162,08
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :

legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :

P14-I 140,dl.1650mm (2 ks)+L 80/80/6,dl.320mm (1 ks) : (2*1,65*14,4+0,32*7,36)

49,88

467	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	2 083,64800	92,00	191 695,62
-----	--------------	--	----	-------------	-------	------------

v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a výkresy O.K. :

ocelový sloup S2 (14 ks) :

celkový výpis oceli :

pol.01-U 200,dl.3040mm (1 ks) : 77*14

1078

02-dn 20mm,dl.200m (1 ks) : 1*14

14

03-P10-300x200mm (2 ks) : 10*14

140

04-P-10-150x100mm (4 ks) : 5*14

70

v.č.204-strop nad 1.np-návrh :

06-nové ocelové stropy :

celkový výpis oceli (pro 3 nosníky) :

pol.01-I 140,dl.2980mm (3 ks) : 130

130

	02-P10-250x270mm (6 ks) : 32				32
	03-P10-100x200mm (6 ks) : 10				10
	v.č.07-O.K.podchycení bouraných stěn :				
	sloup OS2 (4 ks) :				
	výpis oceli :				
	pol.05-TR 133/8,dl.2,93mm (1 ks) : 73*4				292
	06-P10-250x250mm (2 ks) : 10*4				40
	v.č.02-půdorys 1.np-bourací a sanační práce :				
	legenda překladů a sloupů spojené s bouracími pracemi :				
	P9-I 140,dl.1250mm (3 ks)+L 80/80/6,dl.450mm (1 ks) :				57,31
	(3*1,25*14,4+0,45*7,36)				
	P16-I 140,dl.2200mm (4 ks)+L 80/80/6,dl.300mm (2 ks)				131,14
	: (4*2,2*14,4+0,3*2*7,36)				
	v.č.308-výpis prvků-výrobky zámečnické :				
	Z/06-rám z 2x U80,celk.dl.5m : 5*2*8,64				86,4
	kotevní plotna P8-150x150mm (2ks) : 1,4*2				2,8
468 767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce, 100 - 250 kg/kus	kg	511,00000	80,50	41 135,50
	v.č.02-sloupy S1,S2,Rám R1,z.patky-schema výztuže a				
	výkresy O.K. :				
	ocelový rám R1 (1 ks) :				
	celkový výpis oceli :				
	pol.01-TR 100/8,dl.3340mm (2 ks) : 143				143
	02-U 200,dl.1060mm (1 ks) : 27				27
	03-U 200,dl.120mm (2 ks) : 7				7
	04-P-10-250x250mm (2 ks) : 10				10
	v.č.07-O.K.podchycení bouraných stěn :				
	sloup OS1 (3 ks) :				
	výpis oceli :				
	pol.01-TR 159/8,dl.2,93mm (1 ks) : 88*3				264
	02-P10-300x300mm (1 ks) : 7*3				21
	03-P10-300x420mm (1 ks) : 10*3				30
	04-P10-100x100mm (2 ks) : 3*3				9
469 311.767	D+m přechodové lišty mezi podhledem PD/05 a sdk	mb	91,20000	80,50	7 341,60
	v.č.203a-skladba podhledů nad 1.np-návrh :				
	103 : 19,2				19,2
	104 : 21,6				21,6
	111 : 50,4				50,4
470 553.AL/01	Al stěna s dveřmi 308x304cm-AL/01	ks	1,00000	126 500,00	126 500,00
	rozměr 308x304cm :				
	vnější 2-křídilové dveře s horním a bočním pevně				
	zaskleným :				
	světlíkem a s plnou spodní výplní-Al kazety s vnitřní				
	tepelnou :				
	izolací PUR+rám :				
	Al profily s přerušeným tepelným mostem-p.ú.bílý lak :				
	zaskleno izolač.2-sklem,součinitel prostupu tepla-				
	max.1,2W/m2K :				
	součást výrobku :				
	-kování celoobvodové,bezpečnostní :				
	-těsnění celoobvodové přítlačně :				
	-bezpečnostní zámek,bezprahové provedení dveří,spodní				
	okopová :				
	hrana :				
	v.č.301-výpis prvků-výplně prvků z hliníkových profilů :				
	AL/01 : 1				1
471 553.AL/02	Al stěna s dveřmi 296x290cm-AL/02	ks	1,00000	125 000,00	125 000,00
	rozměr 296x290cm :				